

ÜNLÜCE İÇİN ASIL MESELE ŞİMDİ BAŞLIYOR

■ ESKİ'de aylardır konuşulan tarife meselesi artık yalnızca siyasi polemik başlığı olmaktan çıkmış durumda. İçişleri Bakanlığı'nın soruşturma izni vermesinin ardından gözler bundan sonraki hukuki süreçte çevrildi.

■ Bu noktaya nasıl gelindi? Ayşe Ünlüce ekibine yeniden bakmalı. Hem bürokraside... Hem basın ve kamuoyu ilişkilerinde... Hem de belediyenin parasının nereye ve nasıl harcanacağı konusunda söz sahibi olan kadrolarda...

**GURAY ATEŞ'İN
YAZISI 7. SAYFADA...**



VAH ESKİŞEHİR'İM VAH...

■ Ayşe Ünlüce; bir hukukçu, hâkimlik, avukatlık yapmış, uzun yıllar Büyükşehir Belediyesi Hukuk İşyeri Daire Başkanı'lığı yapmış, ardından Büyükşehir Belediyesi genel sekreterliği yapmış... Ve sahte evrakla ilgili savunusunda "yanlışlıkla, bilmeden imzaladım" diyor... Ne diyebilirim ki?

**KEMAL
AYDOĞMUŞ'UN
YAZISI 4. SAYFADA**



ESER SİYASETİYLE BÜYÜTECEĞİZ!

■ AK Parti İl Başkanı Gürhan Albayrak, her ay düzenli olarak gerçekleştirdiği Eskişehir'e yönelik değerlendirmelerinin Ağustos ayı bölümünü hem video hem de yazılı basın açıklaması olarak kamuoyuyla paylaştı.

■ Albayrak, kentin potansiyelini ortaya koyduklarını vurgulayarak "Eskişehir'i eser siyasetiyle büyütüyor, sahada vatandaşımızın sesi oluyoruz" dedi. Albayrak, yerel yönetimdeki sorunları da takip ettiklerini söyledi. >4'TE



Albayrak, geçtiğimiz ay kentte hayata geçirilen projeleri, teşkilat çalışmalarını ve yerel yönetimin eksikliklerini gündeme taşıdı



Sonhaber

www.sonhaber.com.tr

18 EYLÜL 2026 CUMA

8 TL

2026 BASARISIZ!

AK Parti Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Ahmet Sivri, Büyükşehir Belediyesi'nin 2026 yılında yatırımlar konusunda başarısının 100 üzerinden 21 puan olduğunu söyleyerek "Eskişehir için taş üstüne taş koymada başarısız bir yıl" dedi

CARİ HARCAMA YÜKSEK

■ Büyükşehir Belediyesi'nin yatırımlara yeterince kaynak ayırmadığını savunan AK Partili Sivri, "Yıllar geçtikçe kurumun cari harcamaları yüksek oranda artmakta, yatırıma kaynak ayırlamamakta ve yan kuruluşların zararlarını kapatmaktan Eskişehir halkına yeterince belediye hizmeti maalesef sunulamamaktadır" diye konuştu.



TRAFİK ELEŞTİRİSİ

■ Otopark konusunda da eleştirilerde bulunan Sivri, ihtiyaç duyulan noktalarda yeraltı ve yer üstü otoparkların yapılmadığını savundu. Köprülül kavşak ve alt geçit eksikliğinin de trafik akışını olumsuz etkilediğini belirten Sivri, yolların durumu, trafik işaretleri, hız kesiciler ve trafik dubalarının kullanımına ilişkin de eleştiriler yöneltti.



AHMET SIVRI

■ Toplam 48 proje için toplam 2 milyar 985 milyon TL maliyet öngörüldüğü, net bütçe ödeneklerinin 4 milyar 420 milyon TL olduğunu ifade eden AK Partili Sivri, 2025 sonu itibarıyla sermaye giderinin 917 milyon TL ulaştığını ifade etti

BİN TL'LİK ÖDENEKLER TARTIŞMA YARATTI!

■ Büyükşehir Belediyesi'nin 2027 yılı için hazırladığı 4 milyar 800 milyon TL'lik yatırım programı Mecliste oy çokluğuyla kabul edildi. Tramvay yatırımları, kent-sel dönüşüm, kırsal kalkınma ve bazı projelere ayrılan bin TL'lik sembolik ödenekler tartışma yarattı.

■ Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, bin TL'lik rakamların projelerin yatırım programında tutulmasını sağladığını ifade ederken Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt, ekonomik koşullarda bir yıl sonrasını öngörmenin güç olduğunu söyledi. >9'DA



ODUNPAZARI'NDA Festival Coşkusu

■ Odunpazarı Belediyesi'nin 19-23 Eylül arasında düzenleyeceği 11. Uluslararası Cam Festivali ile 9. Uluslararası Seramik Pişirim Teknoloji Çalıştayı, Türkiye'den ve dünyanın farklı ülkelerinden sanatçıları bir araya getirecek. >2'DE



ES ES'İN KUPADA RAKİBİ BELLİ OLACAK

■ Türkiye Kupası 2. Eleme Turu kura çekimi, bugün 15.00'te TFF Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri Orhan Saka Konferans Salonu'nda yapılacak. Eskişehirspor ve Anadolu SF'nin 2. Tur'daki rakipleri belli olacak. >12'DE

TAKSİ VE MINİBÜS ÜCRETLERİNE ZAM

■ Taksi ve minibüs fiyatlarına zam geldi. 1 Ekim Perşembe gününden itibaren minibüslerde tam yolcu ücreti 50 TL, öğrenci ücreti ise 40 TL olarak belirlendi. Taksilerde indi-bindi ücreti 200 TL, kilometre başına ücret ise 65 TL oldu. >9'DA



ESKİŞEHİR'İN İHTİYACI METRO!

■ İnşaat Mühendisleri Odası Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Orkun Kılıç, kuzey çevre yolunun yanı sıra kentin güneyine de yeni bir kuşak yolu yapılması gerektiğini belirtirken, 2032 UEFA Avrupa Futbol Şampiyonası öncesinde ise metro yatırımının hayata geçirilmesi çağrısında bulundu.

■ Kılıç, metro projesiyle ilgili "Stattan başlayıp Tıp Fakültesi'nin yanından geçerek Atatürk Bulvarı üzerinden Atatürk Lisesi'nin önüne, Adliye'nin oradan Şehir Hastanesi'ne uzanan bir M1 Eskişehir metro hattı. Bu güzergah zemin açısından da daha problemsiz" dedi. >5. SAYFADA



Orkun Kılıç, 'Günaydın Eskişehir' programında gazeteciler Tarkan Demir ve Ayşegül Hümmet'in sorularını yanıtladı

AÇIK KAPI BIRAKTI...

■ Yeni Parti İl Başkanlığı'na aday olup olmayacağı sorusuna yanıt veren Kılıç, aday olmayı düşünmediğini belirtirken yine de açık kapı bıraktı. Kılıç, "Niyetim var" diyemem ama 'yok' da demem. Siyasette 24 saat uzun bir süre" diye konuştu.



ODUNPAZARI'NDA FESTİVAL COSKUSU

Odunpazarı Belediyesi'nin aynı dönemde düzenleyeceği 11. Uluslararası Cam Festivali ile 9. Uluslararası Seramik Pişirim Teknikleri Çalıştayı, Türkiye'den ve dünyanın farklı ülkelerinden sanatçıları bir araya getirecek. Sanatçıların eserlerini yalnızca sergilemeyecek, izleyicinin gözleri önünde üretecek.



Odunpazarı Belediyesi, 19-23 Eylül arasında gerçekleştireceği iki uluslararası etkinlikte cam ve seramik sanatının farklı tekniklerini sanatseverlerle buluşturacak. 11. Uluslararası Cam Festivali ile bu yıl 9'uncusu düzenlenecek Uluslararası Seramik Pişirim Teknikleri Çalıştayı "Şehrin Ateşi", aynı tarihlerde kentin tarihi dokusunda gerçekleştirilecek. Sanatseverler, camın ateş karşısında şekillenişini, seramiğin farklı pişirim teknikleriyle dönüşümünü doğrudan izleyebilecek.

USTALARIN ELLERİNDE
Bu yıl 11'incisi düzenlenecek Uluslararası Cam Festivali, beş farklı ülkeden sanatçıların katılımıyla uluslararası bir buluşmaya sahne olacak. Festivalde 5'i yabancı olmak üzere 7 sanatçı ağırLANacak. Festivalin resmi açılışı 19 Eylül Cumartesi günü saat 18.00'de Arasta Çarşısı'nda gerçekleştirilecek.

'ŞEHRİN ATEŞİ'NE DÖNÜŞECEK
Cam sanatının hemen yanı başında ise bu kez çamur ve ateş buluşacak. Odunpazarı Belediyesi'nin bu yıl 9'uncusunu düzenlediği Uluslararası Seramik Pişirim Teknikleri Çalıştayı, "Şehrin Ateşi" başlığıyla gerçekleştirilecek. Çalıştaya 2'si yabancı olmak üzere 7 sanatçı katılacak

AYNI GÜN SERGİLENECEK
Eskişehir'de beş gün boyunca devam edecek sanat buluşmasının finalinde ise iki ayrı sergi art arda açılacak. 23 Eylül Çarşamba günü saat 17.00'de Şehrin Ateşi Seramik Galerisi'nde, 9. Uluslararası Seramik Pişirim Teknikleri Çalıştayı'nın sergisi açılacak. Seramik sanatının ardından bu kez sahne cam sanatına geçecek. Saat 18.00'de Odunpazarı Belediyesi Cam Sanatları Müzesi'nde, 11. Uluslararası Cam Festivali kapsamında hazırlanan sergi sanatseverlerle buluşacak. **BÜLTEN**



RENGARENK MAHALLE ŞENLİĞİ

Tepebaşı Belediyesi tarafından düzenlenen Aşağı Söğütönu Mahalle Şenliği, çocukların ve ailelerin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Yüz boyama, rekreatif oyunlar, halk oyunları gösterisi ve VR gözlük deneyimiyle renklenen şenlikte mahalle sakinleri birlikte keyifli saatler geçirdi.

Çocukların ve ailelerin yoğun ilgi gösterdiği Aşağı Söğütönu Mahalle Şenliği'nde renkli görüntüler yaşandı. Çocuklar, yüz boyama etkinlikleriyle farklı karakterlere bürünürken rekreatif oyunlarda arkadaşları

ve aileleriyle birlikte eğlendi. Etkinlik kapsamında gerçekleştirilen halk oyunları gösterisi de vatandaşlardan ilgi gördü. Şenliğin dikkat çeken etkinliklerinden biri de çocuklara yönelik VR gözlük deneyimi oldu. Sanal gerçeklik teknolojisi ni deneyimleyen çocuklar farklı bir dünyanın kapılarını aralarken, eğlence dolu anlar yaşadı. Mahalle sakinleri de çocuklarıyla birlikte oyunlara katılarak bir arada olmanın ve birlikte vakit geçirmenin keyfini çıkardı. **BÜLTEN**



DOĞAYA SAYGILI KENTLER KURACAKLAR

Tepebaşı Belediyesi, Dünya Temizlik Günü kapsamında Mustafa Kemal İlkokulu 3. sınıf öğrencileriyle Büyükşehir Belediyesi Katı Atık Bertaraf ve Enerji Üretim Tesisi'ne teknik gezi düzenledi. Mustafa Kemal İlkokulu 3. sınıf öğrencilerinden oluşan 29 kişi öğrenci, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Katı Atık Bertaraf ve Enerji Üretim Tesisi'ni gezdi. Teknik gezi boyunca öğrenciler, kentte oluşan evsel atıkların nasıl toplandığını, ayrıştırıldığını ve enerjiye dönüştürüldüğünü uzmanlardan dinledi. Tesisin çalışma sistemi hakkında bilgi alan minikler, atıklardan elde edilen enerjiyle oluşan

ısının kullanıldığını serayı da gezdi.

SÜRECİ GÖRMELERİ ÖNEMLİ
Başkan Ahmet Ataç, "Temiz bir kent ve sağlıklı bir gelecek, ancak çevreye karşı sorumluluk duyan nesillerle mümkün olur. Çocuklarımızın atığın yalnızca çöpe atılan bir madde olmadığını; doğru yöntemlerle enerjiye, üretime ve yaşama değer katan bir kaynağa dönüşebildiğini görmeleri çok kıymetli. Doğaya saygılı, tüketim alışkanlıklarının farkında olan çocuklar, yarının daha yaşanabilir kentlerini kuracak" dedi. **BÜLTEN**

HAYATİ OPERASYON

Bilecik'te yaşayan 35 yaşındaki kadının, salça yaptığı esnada hiçbir kronik rahatsızlığı olmamasına rağmen milyonda bir ihtimalle kalbin en önemli kısmını besleyen ana atardamarın yırtılması sonrası sevk edildiği Eskişehir'de gece saatlerinde yapılan ameliyatla hayatı kurtarıldı.

Söğüt ilçesinde yaşayan 35 yaşındaki İnci Malcı, evinin bahçesinde salça yaptığı esnada aniden kolu ve göğsünde ani ağrı hissetti. Yere yığılan ve nabızı duran kadına o sırada yanında bulunan eşi suni teneffüs ile kalp masajı yaparak hayata döndürdü. Daha sonra genç kadın, ambulans ile sırasıyla; Söğüt Devlet Hastanesi, Bilecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi ve Yunus Emre Devlet Hastanesi'ne sevk edildi. Burada Operatör Dr. Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Muharrem Şenel ve ekibi tarafından gece saatlerinde başarılı bir operasyon ile genç kadın tedavi edildi. Kritik müdahale ile kadının hayatı kurtarıldı. Hastanın tetkiklerinde sol ana koroner diseksiyonu tespit edildi. Hastanın ne kendinde ne de ailesinde kronik bir rahatsızlığı bulunamaması nedeniyle yaşanan kalbin en büyük ve en önemli kısmı olan sol bölümünü besleyen ana atardamarın yırtılma durumunun milyonda bir görüldüğü aktarıldı. **İHA**



T.C. ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 2. İLÇE SEÇİM KURULU BAŞKANLIĞINDAN - İ L A N -

5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu gereğince Eskişehir Sanayi Odası organ seçimleri (Meslek Komiteleri ve Meclis Üyeleri) 06 EKİM 2026 Salı günü saat 09:00-17:00 saatleri arasında Eskişehir Sanayi Odası, Organize Sanayi Bölgesi 2. Cadde No: 1 Eskişehir adresinde yapılacaktır.

Seçimlerde oy kullanacakları gösterir 16 MESLEK GRUBUNA AIT TASTIKLI LİSTELER 16 Eylül 2026 Çarşamba günü saat 08:00'da Sanayi Odası hizmet binası ilan panosunda (herkesin görüp inceleyebileceği bir yerde) askıya çıkartılarak 16, 17-18 EYLÜL 2026 tarihlerinde 3 iş günü askıda kalacak ve 18 Eylül 2026 Cuma günü saat 17:00'da askıdan indirilecektir.

Sanayi odasına kayıtlı üyelerin askıya çıkartılan listeleri incelemeleri ve itiraz edeceklerin askı süresi içerisinde gerekli belgeleri ile birlikte Başkanlığımıza itirazda bulunabilecekleri; ilgililere ilan olunur. 14/09/2026

Başak KIR-190080
Odunpazarı 2. İlçe
Seçim Kurulu Başkanı



FECİ KAZANIN SANIĞI HAKİM KARŞISINDA!

Eskişehir’de 2 kişinin hayatını kaybettiği, 2 kişinin de yaralandığı feci trafik kazasında 1,47 promil alkollü olduğu belirlenen tutuklu sanık Fahrettin Ercivan hakim karşısına çıktı.



Sivrihisar-Polatlı kara yolunda meydana gelen kazada 26 FB 732 plakalı hafif ticari aracıyla seyir halinde olan 1,47 promil alkollü Fahrettin Ercivan, önünde ilerleyen otomobile arkadan çarpmıştı. Çarpmanın şiddetiyle takla atan otomobilde bulunan Cemalettin Gençler ile Kadriye Özdamar hayatını kaybederken, Efe ve Hanife isimli yolcular ise yaralanmıştı. Olayın ardından tutuklanan sürücü Fahrettin Ercivan hakkında ‘taksirle ölüme ve yaralanmaya neden olma’ suçundan açılan kamu davasının görülmesine devam edildi.

tım, açamadım. Yolcu kapısını açtığımda bir kadın çıktı, şoförün ise nefes almadığını fark ettim. Hemen ambulansı aradım ve bekledim. Böyle bir olaydan dolayı çok pişmanım. Keşke benim canıma bir şey olsaydı da o iki masum insana bir zarar gelmeseydi” dedi.

150 KİLOMETRE HIZLA GEÇTİ

Duruşmada tanık olarak dinlenen Samet Ç., bayram ziyareti için Ankara istikametine gittiğini belirterek, kaza anını şu sözlerle anlattı: “Sağ şeritte yaklaşık 110 kilometre hızla ilerliyordum. Kaza yapan araç arkamdan gelerek beni oldukça hızlı şekilde solladı. Hızı yaklaşık 150 kilometre civarındaydı. Önümde kendi şeridinde seyreden diğer araç arkadan çarpı. Çarpmanın etkisiyle öndeki araç yanlayarak takla atmaya başladı ve bariyerlerin üzerinde durdu. Takla atma esnasında bir çocuk yola fırladı. Çarpmanın sürücüsü araçtan inerek, yol ortasında şoka girmiş vaziyette ‘Ben ne yaptım’ diye bağırdı. Ben de hemen 112 Acil Servis ekiplerini arayarak, yaralıları müdahale etmeye çalıştım.”

YENİ RAPOR TALEBİ

Sanık müdafii ise savunmasında, müvekkilinin asli ve

tam kusurlu olduğu yönündeki tespitleri kabul etmediklerini ifade etti. Olay yeri ve ölü muayene tutanaklarında vefat edenlerin emniyet kemerlerinin takılı olmadığına dair bulgular yer aldığını öne süren sanık avukatı, kusur durumunun yeniden tespiti için dosyanın Adli Tıp Kurumu Trafik İhtisas Dairesi’ne gönderilerek, yeni bir bilirkişi raporu alınmasını ve sanığın tahliyesini talep etti.

GİZLİ ÇEKİM GERGINLIĞI

Öte yandan duruşma devam ettiği sırada, izleyiciler arasında bulunan sanık yakını M.A’nın cep telefonuyla duruşma salonu içerisinden gizlice görüntü ve fotoğraf çektiği tespit edildi. Mahkeme başkanının talimatıyla polis ekipleri şahsın telefonuna el koyarak, kayıtları incelemeye aldı. Şahıs hakkında duruşma salonunda izinsiz çekim yapması sebebiyle tutanak tutularak, adli işlem başlatıldı.

Mahkeme heyeti, sanık avukatının güvenli sürüş yeteğinin kaybına ilişkin Adli Tıp Kurumu’ndan rapor alınması yönündeki talebini reddetti. Heyet, olay yerinde keşif yapılmasına, eksik evrakların giderilmesine ve sanık Fahrettin Ercivan’ın tutukluluk halinin devamına karar vererek, duruşmayı ileri bir tarihe erteledi. İHA

HALK SAĞLIĞI KORUNUYOR

İl ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, halk sağlığının korunması ve tüketicilerin güvenilir gıdaya erişiminin sağlanması amacıyla gıda denetimlerini aralıksız sürdürüyor.

5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu kapsamında gerçekleştirilen denetimlerde, il ve ilçeler genelinde faaliyet gösteren gıda üretim, satış ve toplu tüketim işletmeleri titizlikle kontrol ediliyor. Denetimler kapsamında gerekli görülen ürünlerden numuneler alınarak analiz edilmek üzere yetkili laboratuvarlara gönderiliyor. İl Müdürlü-



ğünden yapılan açıklamada vatandaşların, gıda güvenilirliğiyle ilgili ihbar ve şikayetlerini 174 Alo Gıda Hattı veya 0501 174 0 174 WhatsApp Gıda İhbar Hattı üzerinden iletebi-

leceği ayrıca Güvenilir Gıda Mobil Uygulaması içerisinde yer alan “Çek Gönder” modülü aracılığıyla da bildirimde bulunabileceği belirtildi. **BÜLTEN**



SIVRIHISAR’DA YURTLAR HAZIR

Sivrihisar ilçesindeki öğrenci yurdunda, yeni eğitim-öğretim dönemi öncesinde yürütülen hazırlık ve düzenleme çalışmaları tamamlandı.

İlçede bulunan Sivrihisar Öğrenci Yurdu’nda, yeni

eğitim-öğretim döneminin başlamasına kısa bir süre kala kapsamlı bakım, onarım ve hijyen çalışması gerçekleştirildi. Öğrencilerin yeni döneme sağlıklı, güvenli ve düzenli bir ortamda başlamaları

amacıyla yapılan hazırlıklar çerçevesinde ortak kullanım alanları, yemekhane ve yatakhaneler elden geçirildi. Çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte yurdun öğrencileri ağırlamaya hazır olduğu kaydedildi. **İHA**



GIDA DENETİMİNDE 554 BİN LİRA CEZA!

Eskişehir’de son bir hafta içerisinde gerçekleştirilen gıda ve yem denetimleri sonucunda toplam 554 bin 885 TL ceza yazıldı.

Eskişehir Valiliği, ‘Tüketici Sağlığının Korunması ve Güvenilir Gıda Arzı Hattı’ Denetim Raporu’nu yayınladı. Paylaşılan bilgiye göre, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’ne bağlı Gıda ve

Yem Şube Müdürlüğü ekiplerince 10 - 16 Eylül arasında çalışma yapıldı. Ekiplerce 298 risk esaslı gıda ve yem işletme denetimi, 5 numune alımı, 65 ithalat ile 234 ihracat işlemleri gerçekleştirildi. Denetimler sonucunda toplam 4 idari yaptırım uygulanırken, 554 bin 885 TL ceza yazıldığı, 2 imha ve 2 toplatma kararı alındığı belirtildi. **İHA**



BAĞIMLILIĞA KARŞI EĞİTİM

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü bünyesinde görev yapan personele yönelik ‘Madde ve Kumar Bağımlılığı’ konulu eğitim programı düzenlendi.

Türkiye Bağımlılıkla Mücadele çalışmaları kapsamında düzenlenen eğitim, İl Müdürlüğü’ne bağlı kuruluşlarda görevli personelin katılımıyla gerçekleştirildi. Sema Güney tarafından verilen eğitimde; madde ve kumar bağımlılığının birey, aile ve toplum üzerindeki olumsuz etkileri detaylı şekilde ele alındı. Programda katılımcılara bağımlılık türleri, risk faktörleri ve bağımlılıktan korunmaya yönelik alınabilecek önleyici tedbirler hakkında bilgi aktarıldı. **İHA**

KONUT SATIŞLARI YÜZDE 17 AZALDI

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından yayınlanan verilere göre; Eskişehir’de 2026 Ağustos ayında konut satışı bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 16,8 oranında azaldı.

TÜİK’ten edinilen bilgiye göre, Eskişehir genelinde konut satışları 2026 Ağustos ayında, 2025 Ağustos ayına göre yüzde 16,8 oranında azalarak 2 bin 127 adet oldu.

Eskişehir’de konut satışlarında 2026 Ağustos ayında konutların 790 adedi ilk defa (ilk el satış), bin 337 adedi ise ikinci el satış olarak gerçekleşti. Eskişehir’de satış yapılan 2 bin 127 konuttan ipotekli satışlar geçen yılın aynı ayına göre yüzde 5,0 oranında azalarak 399 adet, diğer satışlar ise yüzde 19,1 oranında azalarak bin 728 adet olarak gerçekleşti. İHA



Eskişehir’de ipotekli satış yapılan 399 konutun 117 adedi ilk satış, 282 adedi ise ikinci el satış oldu. Türkiye genelinde konut satışları 2026 Ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 14,7 azalarak 127 bin 410 oldu.

VAH ESKİŞEHİR'İM VAH...

Ayşe Ünlüce...

CHP'den Büyükşehir Belediye Başkan adaylığı açıklandığında, şehirde gökkuşağı hissiyatı yaratmıştı...

CHP seçmenin büyük bölümü durumdan hoşnuttu...

Yüzde 50'nin üzerinde bir oyla seçildi...

Şehirde adeta bahar rüzgârları esiyordu...

Eskişehir'in ilk kadın büyükşehir belediye başkanıydı...

Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen gibi bir ismin ardından aynı göreve gelmek zordu, zorluğundan öte, kıyaslanacağı isim şehri 25 yıl boyunca yönetmiş, taraflı tarafsız herkesin hakkını teslim ettiği bir isimdi...

Bu ismin altında kalmamak, ezilmemek hiç de kolay değildi...

İnsanlar çabuk karar vermemek konusunda neredeyse hemfikir idiler...

En az bir dönem yani beş yıl çalışmalara bakılması ve izlenmesi hemen hemen ortak fikirdi...

Ancak yaşanan bazı gelişmeler, insanların daha çabuk bir kanaate ulaşmalarına neden oldu...

Bunlardan birincisi;

Doğal yaşam alanında, yani hayvan barınağında yaşananlar oldu...

Korkunç fotoğraf ve videolar vardı...

Birbirlerini parçalayan köpekler, boyunlarından demir tellerle bağlanarak kırsaldan taşınan hayvanlar...

Görüntüler şehirde büyük bir infial yarattı...

Ancak Büyükşehir Belediyesi suskundu, hiçbir açıklama yapmıyor, adeta yutkunmakla yetiniyordu...

Birkaç cılız açıklamayla, olayın unutulması beklendi...

Elbette insanlar olayı unutmadılar, sadece sessizleştiler, ancak kafalarındaki Ayşe Ünlüce imajı zedelenmişti...

Onarmak da o kadar kolay olmayacaktı...

Ardından ESKİ'de yaşanan olaylar...

Sanki adım adım Ünlüce'nin imajını yıkmaya yönelik bilinçli tavırlardı...

ESKİ, yaşanan bir arıza nedeniyle suların 8 saat boyunca kesileceğini, ancak ertesi sabah saatlerinde



suların geleceğini açıkladı...

Ne var ki, arızanın giderilmesi tam 36 saat sürdü...

Ayşe Ünlüce'den ses seda yoktu...

Kamuoyundan gelen tepkilere sessiz kalmayı tercih etti...

Olayın üzerinden çok geçmeden, ESKİ'deki sahte imza ve evrakta sahtecilik gündeme geldi...

İnanılır gibi değildi...

Çok basit bir şekilde çözümlenebilecek konu, durduk yere dallanıp budaklanıyor, içinden çıkılmaz bir hale getiriliyordu...

Yapılan hata,

Yapılandan çok daha büyük bir hatayla, daha doğrusu yasadışı bir yolla telafi edilmeye çalışılıyordu...

Ve bu evrakın altında Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce'nin imzası vardı...

Yani sahte evrakın altına imza atmıştı Ayşe Ünlüce...

İktidar partisi anında harekete geçti...

Önce basın açıklaması, ardından Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusu geldi...

Savcılık bakanlıktan soruşturma izni istedi...

Nihayetinde o izin geldi...

Şimdi Büyükşehir Belediyesi iznin iptali için büyük ihtimalle Danıştay'a itiraz edecek...

Danıştay'ın vereceği karara bağlı olarak, savcılık ya takipsizlik kararı verecek ya da iddianame hazır-

Kamuoyu

Kemal Aydoğmuş

kemalsonhaber@hotmail.com



layarak mahkemeye sunacak ve yargılama süreci başlayacak...

Sürecin nasıl sonuçlanacağını bekleyip göreceğiz...

Ancak Eskişehirliilerin unutmayacağı asıl mesele şu;

Ayşe Ünlüce; bir hukukçu, hâkimlik yapmış, avukatlık yapmış, uzun yıllar Büyükşehir Belediyesi Hukuk İşleri Daire Başkanlığı yapmış, ardından Büyükşehir Belediyesi genel sekreterliği yapmış...

Sonunda da,

Eskişehirliilerin oylarıyla büyükşehir belediye başkanı seçilmiş...

Ve sahte evrakla ilgili savunusunda “yanlışlıkla, bilmeden imzaladım” diyor...

Ne diyebilirim ki; "Vah Eskişehir'im vah..."tan başka?

ESER SİYASETİYLE BÜYÜTECEĞİZ!

Ağustos ayı değerlendirmesi yapan AK Parti İl Başkanı Gürhan Albayrak, kentin potansiyelini ortaya koyduklarını vurgulayarak “Eskişehir'i eser siyasetiyle büyütüyor, sahada vatandaşımızın sesi oluyoruz” dedi.



AK Parti İl Başkanı Gürhan Albayrak, her ay düzenli olarak gerçekleştirdiği değerlendirmelerinin Ağustos ayı bölümünü hem video hem de yazılı basın açıklaması olarak kamuoyuyla paylaştı. Geçtiğimiz ay kentte hayata geçirilen projeleri, teşkilât çalışmalarını ve yerel yönetimin eksikliklerini gündeme taşıyan Albayrak, “Bir yanda şehrimize değer katan yatırımlar hız kesmeden devam ederken, diğer yanda hemşehrilerimizin yerel yönetim kaynaklı sorunlarının takipçisi olmayı sürdürüyoruz” diye konuştu.

POTANSİYELİ ORTAYA KOYDUK

İl Başkanı Albayrak'ın Ağustos ayı değerlendirme mesajında “Ağustos ayı, Eskişehir'in potansiyelini bir kez daha ortaya koyduğumuz, eser ve hizmet siyasetimizin meyvelerini topladığımız bir ay oldu. Cumhurbaşkan Yardımcımız Cevdet Yılmaz'ın teşrifleriyle



gerçekleştirdiğimiz Eskişehir Kalkınma Platformu'nda, şehrimizin ekonomik geleceğini ve vizyon projelerimizi masaya yatırdık. Şehrimizin sanayi gururu TÜRASAŞ tesislerimizde yüzde 90 yerlilik oranıyla ürettiğimiz DE 10000 lokomotifimizi Tanzanya'ya uğurlamanın haklı gururunu yaşadık. Ayrıca, OSBÜK İç Anadolu Bölge Toplantısı'na ev sahipliği yaparak kentin sanayi geliş-

mini sanayicilerimizle birlikte değerlendirdik” ifadelerini kullandı.

25. YIL GURURU

“AK Parti'mizin 25. kuruluş yıl dönümü gururunu teşkilatımızla ve hemşehrilerimizle omuz omuza yaşadık” diyen Albayrak, “Şehrimizin sağlık altyapısını güçlendirme vizyonumuz doğrultusunda, Alanönü Aile Sağlığı Merkezi ve 112 Acil

Sağlık Hizmetleri İstasyonu'nu Eskişehir'imize kazandırdık. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Sayın Alparslan Bayraktar'ın katılımıyla İl Danışma Meclisi Toplantımızı ve 3. Geleneksel Eskişehir Aile Pikniğini büyük bir coşkuyla gerçekleştirdik. 30 Ağustos Zafer Bayramı'mızın heyecanını ise düzenlediğimiz Murat Dalkılıç konseriyle taçlandırdık” diye konuştu.



BELEDİYELERİ ELEŞTİRDİ

Yerel yönetimlere yönelik eleştirilerde bulunan İl Başkanı Albayrak “Bizler Eskişehir için üretirken, yerel yönetimin vurdumduymazlığı maalesef devam ediyor. Küçük Sanayi Sitesi'ndeki esnafımızı ziyaret ettiğimizde karşılaştığımız tablo içler acısıydı. Toplanmayan çöpler ve köstebek yuvasına dönmüş bakımsız yollar, Eskişehir'e yakışmayan bir vizyonsuzluğun eseridir. Esnafımızın bu temel sorunlarını gündeme taşıdık ve çözülene kadar da peşini bırakmayacağız. Öte yandan, geçmiş dönemde depremde kardeşlerimiz için toplandı ifade edilen ancak akıbeti meçhul olan yardım paralarının hesabını sormaktan da asla vazgeçmeyeceğiz. Bu konunun sonuna kadar takipçisi olacağız” dedi.

GÖNÜL BAĞLARIMIZI GÜÇLENDİRDİK

Albayrak son olarak şunları söyledi: “Her zaman olduğu gibi sahada, vatandaşımızın yanındayız. Bu ay içerisinde Alpu, Çifteler ve İnönü ilçelerimizde hemşehrilerimizle kucaklaştık, dertlerini dinledik. Emek Mahallemizde ise yeni irtibat büromuzu hizmete açarak vatandaşımızla olan gönül bağımızı daha da güçlendirdik. Eskişehir'in hiçbir sorununu sahıpsiz bırakmayacağız. Daima söylediğimiz gibi: AK Parti Seninle Eskişehir!”

HABER MERKEZİ



HANGİ ARZIN TALEBİ BU AVM'LER?

2024 yılında kurulan Odunpazarı Belediyesi Eskişehir Strateji Geliştirme Ofisi (ESGO) kentle ilgili topladığı verileri analiz ederek kamuoyu ile paylaşıyor. ESGO'nun son yaptığı **“Eskişehir’de ticaret haritası değişiyor: Yeni AVM dalgası geliyor!”** başlıklı çalışma şehrin geleceğine de bir pencere açıyor...

ESGO verileri ticari arz ile talep arasındaki makasın açıldığına hatta arzın talebin önüne geçtiğine işaret ediyor. Bu verilerden hareketle asıl sorulması gereken ise şu:

Yeni AVM’ler Eskişehir’in kamusal ve fiziksel yapısını nasıl değiştirecek?

Son yıllarda batıya doğru büyümesiyle endişelendiren Eskişehir’in doğu aksında CityPark, kent merke-

zinde Sarar Doğal AVM, GamGam City ve Bulvar AVM, kuzeybatı ve yeni yerleşim bölgelerinde ise Hill City, Odunpazarı Park, Es Vadi ve Yiğitler AVM gibi projeleri yükseliyor. Bu da büyümenin kentimizin farklı bölgelerine yayıldığını gösteriyor.

Yapımı devam eden söz konusu AVM ve rezidans projelerinde yaklaşık 500 dükkan bulunduğunu hatırlatan ESGO’nun verileri ticari yaşamın yön değiştirmesinden öte kentsel yaşamın yeniden inşasına dair ipucu veriyor.

Burada karşımıza çıkan temel sorun Eskişehir’in yeni yatırımlara ihtiyaç duymasından öte ticari arzın kamusal mekanı belirlemeye başlaması...

Üstelik hiçbirinde kent kültürümüzden izler de yok...

Ben Eskişehir’de kamusal mekan olarak meydanların ve etrafı duvarlarla çevrilmeyen büyük parkların eksik olduğunu düşünüyorum.

ESGO’nun araştırmasını okuduğumda ise bu eksikliğin üzerine sermaye tarafından şekillendirilen ve duvarlarla çevrilen yeni sosyal yaşam alanlarının inşa edilmesi olduğunu gördüm. **Kentimizdeki bu büyümenin hem ticari hem de yaşamsal açıdan sorunlar yaratacağını söylemek sanırım kötümserlik olmaz.**

Ekmeği her geçen gün küçülen esnaf, vatandaş **‘tüketici’** sınıfına indirgeyen yatırım anlayışıyla yaşamsal tercihlerimiz de kontrol altına alınacak... Bunun yanında otopark

ve trafik sorunlarımız büyüyecek.

Hali hazırda çözemediğimiz bu sorunların üzerine yüzlerce yeni ticari alan eklenirken asıl ihtiyacımız olan meydanları, parkları ve herkesin kullanabileceği alanları yine konuşmayacağız. Ki zaten konuşmuyoruz, bu anlayış da suskunluktan besleniyor...

Eskişehir’in tek merkezli olması yıllardır eleştirilirken **‘butik şehir’** yorumlarının en temel kanıtı haline geldi. **Şimdi bu tek merkezliliği kırmak adına yeni yaşam alanları üretmek yerine şehrin farklı bölgelerindeki ticari alanların kentin sosyal hayatını da şekillendirmesine tanıklık ediyoruz..**

Doğrudan söyleyecek olursak, şehre yeni yaşam alanları kazandırmayı kamusal planlama

DOĞRUDAN

Ayşegül Hümmet

aysegulhummet@gmail.com



olmaktan çıkıp halkın iradesinden sermayenin tercihine bırakıyoruz.

Bu Eskişehir’in doğal dokusuna da aykırı...

AVM’lerle ne doğudan batıya yaşanan günlük işgücü göçünü azaltabiliriz ne de kentte gide-rek büyüyen barınma sorununa çözüm üreten bir yapılaşma anlayışı ortaya koyabiliriz.

Eskişehir’in ticari yapılaşmasından ziyade ‘adil’ büyümesini sağlayabilmeliyiz...

ESKİŞEHİR’İN İHTİYACI METRO!

İnşaat Mühendisleri Odası Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Orkun Kılıç, kuzey çevre yolunun yanı sıra kentin güneyine de yeni bir kuşak yolu yapılması gerektiğini belirtirken, 2032 UEFA Avrupa Futbol Şampiyonası öncesinde ise metro yatırımının hayata geçirilmesi çağrısında bulundu.



İMO Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Orkun Kılıç, ES TV ekranlarında yayınlanan ‘Günaydın Eskişehir’ programına konuk oldu. Gazeteciler Tarkan Demir ve Ayşegül Hümmet’in sorularını yanıtlayan Kılıç, inşaat sektöründeki gelişmelerden kentsel dönüşüme, Eskişehir’in ulaşım kentte yapılması gereken yatırımlara kadar birçok konuda değerlendirmelerde bulundu. Kılıç ayrıca, YENİ Parti İl Başkanlığı adaylığına ilişkin düşüncelerini de paylaştı.

SEKTÖR ZOR DÖNEMDEN GEÇİYOR

İnşaat sektöründe yüksek maliyetler, finansman sorunları ve konut kredilerine erişimde yaşanan güçlüklerin, sektörün geleceğine yönelik soru işaretlerini artırdığını belirten Kılıç, “Maliyetler çok yüksek. ‘Ben bu parayı buraya harcamasaydım, faizde tutsaydım bunun enflasyondaki karşılığı ne olurdu?’ diye hesapladığımız zaman zarar çıkıyor. Ama müteahhitler, yani sektörü devam ettirmek zorunda olanlar hâlâ inşaatı devam ediyor. Zorunda olmayanlar biraz daha kendisini geri çekmiş durumda. Bu da ileriye doğru aslında konut arzını azaltacak bir şey. Talep var ama o insanların paraya erişimleri yok. Krediler sıkıntılı. İnsanlar ev alamıyorlar, evini satmak isteyenler de satamıyor” diye konuştu.

TERCİH DEĞİL ZORUNLULUK

Kentsel dönüşümün tercih değil zorunluluk olduğunu vurgulayan Kılıç, tek merkezli yapıdan çok merkezli yapıya geçilmesi gerektiğini belirtti. Kılıç, “Deprem riskinden dolayı merkezde dönüşüm, tercih değil zorunluluk. 1999 öncesi yapılmış yapıları deprem olmadan kendimiz yıkıp yenileyelim istiyoruz. Ama bunun yanında yeni yerler açmak da şart. Çünkü tek merkezli yapıdan kurtulmamız gerekiyor. Bu, yeni yerler açarak mümkün olabilecek bir şey. Yeni yer açınca arsa fiyatları yarı yarıya inmeyecek ama belki yüzde 10-15 düşecektir. Mevcut-taki yerlerdeki imar planı değişiklikleriyle buralarda arsa üretip hem eski binaları yenileyelim hem de ‘Madem arsayı burada üretelim’ diye bir önerimiz vardı. Bunun

en son yapılan örneği Yenikent Mahallesi. Şimdi de Odunpazarı Meclisi’nden geçti. Büyükşehir’e geliyor o çalışma. Yenikent’te şu an zemin sağlam ama oradaki binaların üstyapı kalitesi iyi değil. Modern, enerji yalıtımları olan, daha az enerji harcayan, daha ekonomik ve daha kullanışlı yapılara dönüştürebiliriz. Yenikent, yeni gözde mahallelerden biri olmaya aday olabilir” dedi.

GÜNEY ÇEVRE YOLU DA İHTİYAÇ

Eskişehir’de trafikten ziyade bir yol sorunu olduğunu dile getiren Kılıç, Bursa-Ankara Otoyolu projesinin Eskişehir geçişinin de ücretsiz olması gerektiğini savundu. Kılıç, “Çevre yolu müjdelendi. 203 kilometrelik bir otoban yapılacağı söylendi. Bunun yapımı yaklaşık 5 yıl sürecek. Bu 5 yıl içerisinde trafik daha da artacak. Ancak 203 kilometrelik otoban yapılacaksa, Eskişehir geçişinin ücretsiz olup olmayacağı konusunda da baştan netlik sağlanması gerekiyor. Eğer Eskişehir içindeki geçişlerden de ücret alınırsa insanlar o yolu kullanmayabilir. Biz 40 kilometrelik yol istiyorduk, 203 kilometrelik yol geldi. Bu kadar yol yapılabilirse 30 kilometre daha eklenebilir. Eskişehir’in güney çevre yoluna da ihtiyacı var. Ankara’ya gelip Sultandere’nin arkasından, Satılmışoğlu tarafından yeni çevre yoluna veya kuzey çevre yoluna bağlanacak bir güney kuşak yolu yapılırsa Eskişehir’i ciddi anlamda rahatlatırız” ifadelerini kullandı.

YONCA KAVŞAK RAHATLATIR

Trafik sorununa ilişkin diğer çözüm önerilerini de dile getiren Kılıç, “Örneğin kavşaklar. Her sabah Organize Sanayi’ye giden trafikten şikayet ediliyor. Ankara istikametinden gelip Organize Sanayi’ye girmek istediğinizde köprülülük kavşakta tek sıraya düşüyorsunuz ve trafik arkaya kadar şişiyor. Bunun yerine bir yonca kavşak yapılırsa, araçlar yolu bölmeden Organize Sanayi’ye giriş yapabilirse trafik çok daha rahat akar ve arkadaki yoğunluk oluşmaz. İmşehir’den Organize Sanayi’ye de bir giriş yapılması gerekiyor” diye konuştu.

SANAYİ TEK NOKTADA OLMAMALI

Ancak Organize Sanayi Bölgesi’nin tek bir noktada olmasıyla trafik sorununun devam edeceğine de dikkat çeken Kılıç, “İşçilerin sabah 6’da kalkıp servislere binip oraya gitmesi, gelmesi, oralarda trafik sorunu yaşamaması gibi birçok sorunun var. Onun yerine bunları biz köylere, mahallelere yaysak, işçiler sabah kalkıp bisikletle fabrikaya gidebilseler, bahçeli evlerine geri dönseler, bahçesinde kendilerine bir iki tavuk besleseler, biraz tarım yapsalar, bahçeli bir evde yaşasalar daha iyi olmaz mı? Tramvay ve toplu taşıma araçlarıyla organize sanayi bölgesine, günlük ulaşımı sağlayacak bir tramvay hattı ise uygun olmaz. Fabrika saatleri, pik saatlerde çalışan bir sistem. Her sabah mesai açılışında insanları tramvaya veya başka bir toplu taşıma aracına bindir, onu oraya götür, orada indir. İndirdiğin yerden fabrikalara yine servisler koyacaksın. Aynı sayıda servis oraya da lazım. Ya da koymayıp yürütecek misin? Yürütemezsin” diye konuştu.

YERALTI SUYU PROBLEM DEĞİL

2032 UEFA Avrupa Futbol Şampiyonası’nda Eskişehir Stadyumu’nun turnuvarının maçlarının oynanması için önerilen 10 Türk stadından biri olarak yer aldığını değerlendiren Kılıç, kentin olası bir turist akınına taşıyamayabileceğini ifade etti. 2032 öncesi bölgeye bir metro yatırımı yapılması gerektiğini söyleyen Kılıç, “2032’de başlayan değil, çalışmaya başlamış, devreye alınmış bir metro hattımız neden olmasın? Bunun için bugünden çalışmaya başlamak gerekiyor. Bizim önerdiğimiz hat yeni stattan başlayıp Tıp Fakültesi’nin yanından geçerek Atatürk Bulvarı üzerinden Atatürk Lisesi’nin önüne, Adliye’nin oradan da Şehir Hastanesi’ne kadar uzanan bir M1 Eskişehir metro hattı. Bu güzergah zemin açısından da daha problemsiz. Eskişehir’de sürekli yeraltı suyu nedeniyle metro yapılamayacağı söyleniyor. Aslında yapılabilir, sadece maliyeti artırıyor. Atatürk Lisesi, Adliye ve Küçük Sanayi bölgelerinde tramvayla bağlantı da sağlanırsa ciddi bir rahatlatma elde edebiliriz” dedi.



ADAYLARI DA ÜYELER SEÇMELİ

Son olarak YENİ Parti İl Başkanlığı’na aday olup olmayacağı sorusuna yanıt veren Kılıç, aday olmayı düşünmediğini belirtirken yine de açık kapı bıraktı. “Niyetim var” diyemem ama ‘yok’ da demem. Siyasette 24 saat uzun bir süre” diyen Kılıç, “YENİ Parti, yeni bir söz söylemek üzerine kuruldu. Genel Başkan’ımız çok net bir çizgi çiziyor. Diyor ki ‘üye seçecek’. E o zaman adayları da üye belirlersin. Bir tane aday gösterip de ‘git onu seç’ deme işini artık bırakmalıyız. Üyenin söylediklerini dikkate alacaksınız. Odunpazarı ilçesinde Odunpazarı Belediye Başkanı’nun iki adayı da desteklemesini ben isterim. Ya da diğer ilçe başkanlarının. Bence şahsi görüşleri olmamalı. Ayrıca seçimler tek adaylı da olmamalı. Yani adaylar sürekli olmalı. Bana bir adaylık teklifi gelmedi. YENİ Parti il başkanlığına benim adımın geçmesi de benim için çok gurur, onur veren bir şey. Ama ben aday olsam bile, ‘Talat Başkan kötü, ben onu beğenmiyorum’ diye karşısına çıkacağım anlamına gelmez. Sonuçta bu bir yarış. Yoksa Talat Başkan da çok özveriyle çalışan bir başkanımız. Yücel Yenilmez’in de il başkanlığı için isminin geçmesi çok doğal. Yücel abi siyasetin içinde. Yani benden önce onun isminin geçmesine alınmam” dedi. **BURCU BİLGİÇ**

Sonhaber

18 EYLÜL 2026
Sayı: 12979
KURULUŞ:
25 Nisan 1984

SONHABER MATBAACILIK REKLAM ORGANİZASYON
GAZETECİLİK AMBALAJ BİLİŞİM SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.

Sahibi:
BANU DEMİRDAŞ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Ayşegül HÜMMET

İDARE MERKEZİ

Ertuğrulgazi Mah. Arzuğül Sk.
No:42 ESKİŞEHİR
Tel: 0 222 222 00 02
Fax: 0 222 230 54 57

BASKI MERKEZİ

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATB.VE KAĞ.A.Ş.
ADRES:OSMANGAZİ MAH. 3143 SOKAK NO:6/2
ESENİYURT /İSTANBUL Tel: 0212 886 17 95 -94

DAĞITIM

Erçen Basım Yayın Dağıtım - Emre Erçen
Adres: Uluönder Mah. Baksan 85. Blok Km. Evl. No:6
Tepebaşı/ESKİŞEHİR
Tel: 0222 340 70 87
www.sonhaber.com.tr
iletisim@sonhaber.com.tr
UETS ADRESİ: 25969-52260-11549
Yayın türü: Günlük, yerel, süreli yayın

BİR ŞEYLER YAPMAZSAK “OKU, MESLEK SAHİBİ OL” DÖNEMİ BİTECEK

Ülkemizde öğrencilerin okuması artık hiç de kolay değil.

Ekonomik zorluklar her genci mücadelenin içine ister istemez sokuyor.

Üniversiteye girmek için yıllarca hazırlanıyorlar.

Ardından barınma, ulaşım, yemek, kitap ve diğer eğitim giderleriyle boğuşuyorlar.

Sosyalleşmek zaten büyük lüks...

Üniversite öğrencisiyken çalışmayan genç kalmadı gibi bir şey...

Eskiden eve giren bir maaşla çocuk okutulabilirken, artık bu imkansız hale geldi...

Diğer yandan okurlarsa eğer mesleklerini yapabile-

cekler mi, emeklerinin karşılığını alabilecekler mi, bu da büyük bir soru işareti...

“Oku, meslek sahibi ol” cümlesinin gençler üzerindeki karşılığı giderek zayıflıyor.

Eğitime bakış açısı değişmeye başladı...

Birçok genç, “Okuyacağıma bir yerde işe başlarım, mezun olduğumda kazanacağım paradan daha iyisini kazanırım” diye düşünerek eğitim hayatına devam etmemeyi tercih ediyor.

Mezun olduktan sonra istedikleri noktaya ulaşamayacaklarını düşünen gençler, “Okumaya değer mi?” gelgitini yaşıyor.

Eğer gençler, yıllarca okuyup

emek verdikten sonra elde edecekleri hayat ile bugün çalışarak elde edebilecekleri hayat arasında anlamlı bir fark görmüyorsa, burada sorgulamamız gereken şeyler var demektir...

Artık gençlere güzel bir gelecek vaat eden bir sistemin içinde değiliz.

Onları düşmüş oldukları o karanlık çukurdan çıkarmamız, umut aşılamamız gerekiyor...

Henüz yaşamlarının baharındaki o çocuklara yalnız olmadıklarını bir şekilde söylemek gerekiyor...

Sistemin değişeceği yok gibi...

Ekonomik olarak toparlanmamız da kısa vadede hiç de kolay görünmüyor...

Dolayısıyla birbirimizden başka kimsemiz yok!

Bu yüzden ne yapabiliriz diye düşünmek, kafa yormak lazım...

İşte tam da bu noktada Türk Eğitim Vakfı (TEV) Şube Başkanı Aslı Türkmenoğulları'yla yaptığımız programa getireceğim sözü.

Türkmenoğulları ile Kente Sivil Bakış'ta TEV'i konuştuk.

60 yıllık köklü geçmişinden bahsetti.

Verdikleri bursları anlattı.

Ve herkesin aklından çıkarmaması gereken o cümleleri sarf etti:

“Eğitim meselesi sadece ailelerin ve gençlerin meselesi olmasın. Sadece bu

EKİNOKS

HİLAL EROĞLU



şekilde bakarsak çok eksik kalırız. Gelin bu mesele hepimizin meselesi olsun...”

Dayanışmaya her zaman ihtiyaç var.

En çok da geleceğimizi emanet ettiğimiz gençlerimiz için.

TEV ya da bir başka kuruluş...

Bir şeyler yapmalı, burs ya da bambaşka destekleri esirgememeliyiz.

En azından umudu canlı tutmak için...

YENİ YERLEŞKE HİZMETE AÇILDI

Şehit Yakınları ve Gaziler Dernekler Yerleşkesi – Koordinasyon Birimi hizmete açıldı. Açılış töreninde konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, “Her zaman emrinizdeyiz. Size hizmet etmekten sizinle gönül yolculuğu yapmaktan büyük bir onur ve gurur duyuyoruz” dedi.

Büyükşehir Belediyesi, Büyük Park içerisinde hizmet sunduğu Şehit Yakınları ve Gaziler Dernekler Yerleşkesi – Koordinasyon Birimi'ni düzenlen törenle açtı. Törene Hava Savunma Komutanlığı Kurmay Başkanı Hava Tuğgeneral Ali Özdlilim, Vali Yardımcısı Yakup Güney, Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç, Yeni Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Milletvekili Utku Çakırözer, Yeni Parti Milletvekili İbrahim Arslan, CHP Milletvekili Jale Nur Süllü, Türkiye Muharip Gaziler Derneği Genel Başkanı Beyazıt Yumuk, Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Genel Başkanı Mustafa Işık, Türkiye Muharip Gaziler Derneği Şube Başkanı Ekrem Dumlulu, Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Eskişehir Şube Başkanı Sevinç Uluçeşme, Yeni Parti İl Başkanı Talat Yalaz, MHP İl Başkanı Ayhan Sezer ve Baro Başkanı Barış



Günaydın, şehit ve gazi yakınları ile çok sayıda vatandaş katıldı. Yerleşkede Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Eskişehir Şubesi, Türkiye Muharip Gaziler Derneği Eskişehir Şubesi ve Şehit Aileleri – Gaziler Koordinasyon Birimi bulunurken, yeni yapı ile şehit ve gazi yakınlarının bir araya gelebileceği bir mekan sağlanmış oldu.

VEFA BORCUMUZ BİTMEYECEK

Yerleşkenin tamamlanmış olmasından dolayı duyduğu mutluluğu dile getiren Baş-

kan Ünlüce, “Bu büyük dayanışma için hem şehit yakınları hem gazilerimiz için burası bir gönül ocağı. Burada Büyükşehir Belediyemizin koordinasyon merkezi ile iç içe kol kola çalışacağız. Büyükşehir Belediyesi her zaman emrinizdedir. Size hizmet etmekten sizinle gönül yolculuğu yapmaktan büyük bir onur ve gurur duyuyoruz. Bu duyularla 19 Eylül Gaziler Haftası kutlu olsun diyorum. Birlikteliğimiz hep daim olsun. Bu ülkenin sizlere vefa borcu asla bitmeyecek” ifadelerini kullandı.

ONURSAL NİŞANE VERİLDİ

Büyük bir aile olduklarını dile getiren Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Genel Başkanı Mustafa Işık, yapılan hizmete teşekkür ederek, “Bizim ailemiz şehitlerimizin emenetiyle büyüyen, gazi-



AYŞE ÜNLÜCE

lerimizin fedakarlığıyla güçlenen vatan ve millet sevgisiyle bir birine kenetlenen bir ailedir” dedi. “Vatan sevgisinin, fedakarlığının ve cesaretinin en canlı timsali olan gazilerimiz için son derece anlamlı bir vesileyle bir aradayız” ifadelerini kullanan Türkiye Muharip Gaziler Derneği Genel Başkanı Beyazıt Yumuk, emeği geçenlere teşekkürlerini iletti. Ekrem Dumlulu, yerleşkenin birlik ve dayanışmanın yaşatılacağı bir yuva olduğunu belirterek, Başkan Sevinç Uluçeşme ise yerleşkenin şehitlerin aziz hatıralarını yaşatacak, gazilerin ve şehit yakınlarının kendilerini yalnız hissetmeyeceği bir gönül yuvası olduğunu söyledi.

Uluçeşme, dernek yönetimi adına Başkan Ünlüce'ye Onursal Üyelik Nişanesi takdim etti. Kurdele kesimiyle devam eden tören, yerleşkenin gezilmesi ile son buldu.



MUSTAFA IŞIK



BEYAZIT YUMUK



DESTEK AFAD'DA GÖNÜLLÜ EĞİTİMİ

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) ekipleri, Mahalle Afet Gönüllü Ekipleri Projesi kapsamında Şirintepe Mahallesi'ndeki gönüllülere Destek AFAD gönüllü eğitimi verdi. İl AFAD Müdürlüğü, afetlere karşı bilinçli ve hazırlıklı bir toplum oluşturma hedefiyle eğitim çalışmalarına devam ediyor. Mahalle Afet Gönüllü Ekipleri Projesi bünyesinde Tepebaşı ilçesi Şirintepe

Mahallesi'nde düzenlenen eğitimlerle, muhtemel afet anlarında mahalle düzeyinde ilk müdahaleyi gerçekleştirebilecek gönüllü kapasitesinin artırılması ve yerel ekiplerin hazır hale getirilmesi amaçlanıyor. AFAD yetkilileri, afetlere karşı dirençli bir toplum yapısı kazanılması adına mahalle bazlı eğitim programlarının sürecini belirtti. İHA



Alp Havaçılık'ın nitelikli teknik insan kaynağı yetiştirilmesi-ne katkı sağlamak amacıyla hayata geçirdiği İkili Mesleki Eğitim Programı'nın 2026-2027 eğitim-öğretim yılı açılış töreni gerçekleştirildi. 2024 yılında 13 öğrenciyle başlayan ve bu yıl 20 yeni katılımla 53 öğrenciye ulaşan programın, 2027-2028 döneminde 80 öğrenciye çıkarılması ve Alp Havaçılık'ın sektörel tecrübesinin gençlere aktarılmasına devam etmesi hedefleniyor.

ÜLKENİN GELECEĞİNİZ

Alp Havaçılık İkili Mesleki Eğitim Programı'nın 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı Açılış Töreni, Alp Havaçılık Teknik Eğitim Merkezi'nde düzenlendi. Törende, Alp Havaçılık İnsan Kaynakları Direktörümüz Miray Karataş, Alp Havaçılık ve İkili Mesleki Eğitim Programı ile ilgili katılımcılara bilgilendirme sunumu yaptı. Programın açılış töreninde konuşan Alp Havaçılık Yönetim Kurulu Başkanı Tuncer Alpata, öğrencilerin ve ailelerinin programa duyduğu güvenin kendileri için en büyük sorumluluk olduğunu ifade etti. Öğrencilere de seslenen Alpata, “Sizler bu ülkenin geleceğisiniz ve hepimizin

geleceğe güvenle bakması lazım. Omuzlarınızda büyük bir sorumluluk gibi gözükse de bunları çok rahat yapabilecek bir milletin üyesisiniz. O yüzden hepimize güveniyoruz” dedi.

NİTELİKLİ İNSAN KAYNAĞI

T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı Akademik Başkanı Prof. Dr. Cenk Aktaş ise, mesleki eğitimin savunma sanayii ekosistemi açısından taşıdığı öneme değinerek, Aktaş, sanayinin ihtiyaçlarının eğitim süreçleriyle doğrudan buluşturulmasının nitelikli insan kaynağı yetiştirilmesine önemli katkı sağladığını belirtti. Aktaş ayrıca, Milli Yetkinlik Hamlesi kapsamında yürütülen Elmas Programı hakkında bilgi vererek, Alp Havaçılık'ın desteğiyle sürdürülen çalışmaların kapsamının genişletileceğini açıkladı. Turgut Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin de programa dahil edilmesiyle Elmas Programı kapsamındaki okul sayısının 14'e çıkarılacağını ifade etti. Vali Yardımcısı Sayın Akın Ağca da programın hem teknik eğitim hem de öğrencilerin kişisel gelişimi açısından önemli bir model oluşturduğunu belirtti. İHA

TEİ'DEN EĞİTİME TAM DESTEK

Türkiye'nin havaçılık motorlarındaki lider şirketi TEİ, eğitim alanında yürüttüğü sosyal sorumluluk çalışmalarına bir yenisini daha ekleyerek Mahmutiye ilçesinde eğitim gören 800'ün üzerinde ilköğretim ve ortaokul öğrencisine yeni eğitim-öğretim yılında kırtasiye malzemesi desteğinde bulundu. TEİ'nin İl Millî Eğitim Müdürlüğü

koordinasyonu ile gerçekleştirdiği sosyal sorumluluk faaliyeti kapsamında Mahmutiye Atatürk İlkokulu'nda düzenlenen dağıtım programına Mahmutiye Kaymakamı Yunus Tekçe, TEİ Genel Müdürü Prof. Dr. Mahmut F. Akşit, İl Millî Eğitim Müdürü Sinan Aydın ile okul yöneticileri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. **BÜLTEN**



ÜNLÜCE İÇİN ASIL MESELE ŞİMDİ BAŞLIYOR

ESKİ'de aylardır konuşulan tarife meselesi artık yalnızca siyasi polemik başlığı olmaktan çıkmış durumda. İçişleri Bakanlığı'nın soruşturma izni vermesinin ardından gözler bundan sonraki hukuki sürece çevrildi. Öncelikle bir noktanın altını çizmek gerekiyor.

Soruşturma izni verilmiş olması, ortaya atılan iddiaların doğrulandığı ya da herhangi bir kişinin suçlu bulunduğu anlamına gelmiyor. Bundan sonrası yargının işi. Kimin ne kadar sorumluluğu bulunduğu, suç unsuru olup olmadığına belgeler ve deliller üzerinden adli makamlar karar verecek.

Ancak işin bir de siyasi ve idari tarafı var.

Ben Ayşe Ünlüce'nin bu meselede kişisel bir çıkar sağlamak amacıyla hareket ettiğini düşünmüyorum. Ortada bilinçli bir şekilde vatandaş mağdur etmeye yönelik bir irade bulunduğu kana dair de kesinleşmiş bir yargı kararı yok.

Ünlüce de daha önce yaptığı açıklamalarda kamu zararı bulunmadığını, herhangi bir kişiye çıkar sağlanmadığını savunmuş; hatalı uygulamayı öğrendikten sonra genel kurul ile komisyonları olağanüstü topladığını ve kendisinin de inceleme başlattığını söylemişti.

Fakat tam da burada başka bir soru ortaya çıkıyor:

Bir belediye başkanının iyi niyetli olması yeterli mi?

Bence tartışılması gereken asıl konu artık bu.

Çünkü ESKİ'de ortaya atılan iddialar basit bir yazım yanlışından ibaret değil.

İddiaya göre meclisin kabul ettiği tarifelerle uygulanan rakamlar arasında fark oluştu. Keşif ücretinden sayaç sökme ve değiştirme ücretine, su açma ücretine kadar bazı kalemlerde vatandaşlardan meclis kararındaki rakamların üzerinde tahsilat yapıldığı ileri sürüldü.

Daha önemlisi, bu yanlışlığın düzeltilmesi aşamasında komisyon raporları ve resmi belgeler üzerinde değişiklik yapıldığı iddiasıyla atıldı. AK Parti İl Başkanı Gürhan Albayrak da paraf ve imza düzenlerinde değişiklik yapıldığı iddiasıyla konuyu yargıya taşıdı.

Bunların tamamı şu aşamada iddia. Nihai değerlendirmeyi yargı yapacak.

Ama ortada cevaplanması gereken çok önemli bir idari soru var:

Bu noktaya nasıl gelindi?

Ayşe Ünlüce'nin bundan sonraki dönemde belki de en fazla üzerinde durması gereken mesele bu olmalı.

Ekibini gözden geçirmek.

Üstelik bunu yalnızca ESKİ yöneticileriyle sınırlı tutmamak gerekiyor.

Bir belediye başkanının ekibi dediğimiz yapı sadece genel müdürlerden ve daire başkanlarından oluşmuyor.

Başkanın basınla ilişkilerini yönetenler de bu ekibin parçası.

Belediyenin kamuoyuyla nasıl iletişim kuracağını belirleyenler de...

Belediyenin yaptığı hizmetlerin vatandaşla doğru anlatılmasını sağlaması gerekenler de...

Belediyenin bütçesinin hangi alanlarda kullanılacağı konusunda karar süreçlerinde yer alan yöneticiler de...

Çünkü belediyeçilikte sadece **“ne yaptığınız”** değil, **“kiminle yaptığınız, nasıl anlattığınız ve kamu kaynağını nereye harcadığınız”** da önemlidir.

Ayşe Ünlüce bu açıdan yakın çalışma ekibine daha geniş bir pencereden bakmalı.

Basınla ilişkileri doğru yönetiliyor mu?

Başkan kamuoyuna yeterince ve doğru biçimde anlatılabiliyor mu?

Basınla kurulan ilişkiler sağlıklı mı? Kriz anlarında doğru iletişim kurulabiliyor mu, yoksa sorunlar büyüdükten sonra mı müdahale ediliyor?

Aynı şekilde belediye bütçeleri konusunda karar süreçlerinde bulunan yöneticilerin tercihleri de sorgulanmalı.

Kamu kaynağı gerçekten vatandaşın önceliklerine mi harcanıyor?

Yapılan harcamaların belediyeye ve Eskişehirliye karşılığı ne?

Hangi iş gerçekten gerekli, hangisi ertelenebilir?

Başkanın önüne getirilen harcama önerileri yeterince sorgulanıyor mu?

Bunlar küçümsenecek meseleler değil.

Çünkü belediye başkanı her basın açıklamasını kendisi hazırlamaz, her faturayı kendisi incelemez, her ihaleyi kendisi takip etmez, her bütçe kaleminin başında beklemez.

Ama bunların tamamının siyasi faturası günü geldiğinde belediye başkanına çıkar.

İşte yöneticilik biraz da burada başlıyor.

Doğru insanları doğru koltuklara oturtmakta...

Ve gerektiğinde o koltukları yenisinden değerlendirebilmekte.

ESKİ'de yaşanan süreç Ayşe Ünlüce açısından yalnızca bir hukuki dosya olarak görülmemeli. Aynı zamanda Büyükşehir Belediyesi'nin yönetim yapısını baştan aşağı gözden geçirmek için önemli bir uyarı olarak değerlendirilmeli.

Kim hangi sorumluluğu taşıyor? Kim gerçekten işini iyi yapıyor? Kim başkanın yükünü alıyor, kim başkana yeni yükler getiriyor?

Basın ilişkilerinden bütçe kullanıma, bürokrasiden kurum içi denetime kadar bu soruların tamamının sorulması gerekiyor.

Çünkü bazen bir belediye başkanının siyasi kariyerini kendi yaptığı hata değil, güvendiği insanların yaptığı hatalar zora sokar.

Yargı süreci kendi mecrasında ilerleyecek.

Ünlüce haklıysa bunu yargı ortaya koyacak. Bir hukuka aykırılık ve sorumluluk tespit edilirse onun gereği

Köşebaşı

Güray Ateş



de hukuk çerçevesinde yapılacak. Fakat yargının vereceği karardan bağımsız olarak Büyükşehir Belediyesi açısından çıkarılması gereken bir yönetim dersi var.

Ünlüce ekibine yeniden bakmalı.

Hem bürokraside...

Hem basın ve kamuoyu ilişkilerinin de...

Hem de belediyenin parasının nereye ve nasıl harcanacağı konusunda söz sahibi olan kadrolarda...

Çünkü siyasette iyi niyet önemli olabilir.

Ama yönetimde iyi niyetin yanına güçlü bir ekip, sağlam denetim, doğru iletişim ve kamu kaynağını doğru kullanan bir yönetim anlayışı koyamazsanız, başkalarının yaptığı hataların siyasi faturası dönüp dolaşp sizin önünüze gelir.

ESKİ dosyasının hukuki sonucunu hep birlikte göreceğiz.

Ancak Ayşe Ünlüce açısından şimdiden görünen bir gerçek var:

Ekibinin yapacağı yeni bir hata, bundan sonra eskisinden çok daha fazla başını ağrıtabilir.

LOBİ ÖNEMLİ

Eskişehirspor Başkanı Ulaş Entok cuma günü İstanbul'da olacak.

Türkiye Kupası kura çekimine katılacak ama ziyaretin bence çok daha önemli bir tarafı var.

Entok'un TFF yetkilileriyle görüşerek Uşakspor maçında yaşanan hakem tartışmasını gündeme getirmesi bekleniyor.

Uşak'ta ilk yarının sonlarında Abdülkadir Öksüz'ün kafa vuruşuyla top ağlara gitti. Pozisyon sonrasında verilen karar tartışma yarattı ve gol geçerli sayıldı.

Eskişehirspor cephesinin tepkisi de tam olarak buna.

Başkan Entok'un geçen sezondan bu yana yaşanan benzer sıkıntıları da TFF'ye aktaracağı ve Eskişehirspor maçlarına daha nitelikli hakemlerin atanmasını isteyeceği belirtiliyor.

Doğru da yapıyor.

Ama benim uzun zamandır söylediğim başka bir mesele var.

Eskişehirspor'un güçlü bir lobiye ihtiyacı var.

Bunu söylediğimizde kimse meseleyi "hakemleri etkilemek" olarak anlamasın.

Lobi dediğimiz şey ayrıcalık istemek değildir.

Eskişehirspor'un hakkının gerektiği yerde, gerektiği kadar güçlü savunulmasıdır.

Çünkü bugünün futbolunda mücadele yalnızca yeşil sahada verilmiyor.

Siz sahada ne kadar iyi takım kurarsanız kurun, kulübünüzün federasyon nezdindeki temsil gücü zayıfsa, sesinizi Ankara'da ve İstanbul'da yeterince duyuramıyorsanız eksik kalırsınız.

Ulaş Entok'un tek başına TFF'nin kapısını çalması önemli.

Ama yeterli değil.

Eskişehirspor meselesi yalnızca Ulaş Entok'un ve yönetim kurulunun meselesi olmamalı.

Bu noktada Eskişehir siyasetinin devreye girmesi gerekiyor.

İktidarıyla muhalefetiyle...

Milletvekilleriyle...

Belediye başkanlarıyla...

İş dünyasıyla...

Sanayi ve ticaret çevreleriyle...

Şehrin etkili isimleriyle...

Eskişehirspor söz konusu olduğunda şehir ortak bir güç oluşturabilmeli.

Çünkü Eskişehirspor bu şehrin belki de üzerinde en kolay uzlaşabileceği ortak değerlerden biri.

Siyasi görüşler farklı olabilir.

Belediye başkanları birbiriyle tartışabilir.

Milletvekilleri Meclis'te karşı karşıya gelebilir.

İş dünyasının farklı beklentileri olabilir.

Ama Eskişehirspor'un hakkının korunması konusunda ortak hareket edilememesinin hiçbir mazereti olmamalı.

Eskişehirspor yeniden profesyonel liglere döndü.

Hedefleri de artık daha büyük.

Bundan sonra yalnızca iyi futbolcu transfer etmek, iyi teknik direktör bulmak ve tribünleri doldurmak yetmeyecek.

Kulübün kurumsal ağırlığının da sportif hedefleriyle birlikte büyümesi gerekiyor.

TFF'de bir sorun olduğunda Eskişehirspor'un arkasında yalnızca kulüp başkanının değil, bütün bir şehrin bulunduğu bilinmeli.

Bir hakem tartışması yaşandığında konu bir maçlık öfkeyle unutulmamalı.

Sorunlar belgelenmeli, takip edilmeli ve gerekli görüşmeler kurumsal biçimde yapılmalı.

Ve en önemlisi bunu yalnızca işler kötü gittiğinde değil, sürekli yapmak

gerekiyor

Çünkü güçlü lobi kriz çıktığında telefon açmak değildir.

Güçlü lobi, o telefonu açtığınızda karşınızdakinin sizi tanıması ve temsil ettiğiniz şehrin ağırlığını bilmesidir.

Eskişehir'in bunu sağlayabilecek siyasi gücü de var, ekonomik gücü de var, insan kaynağı da var.

Mesele bunları Eskişehirspor için aynı masanın etrafında buluşturabilmek.

Başkan Ulaş Entok'un İstanbul ziyareti bu nedenle önemli.

Ama esas mesele Entok'un TFF'de ne söyleyeceğinden daha büyük.

Eskişehirspor'un arkasında nasıl bir Eskişehir duracak?

Bence önümüzdeki dönemde cevabını aramızda gereken soru bu.

Çünkü profesyonel futbolda başarı sadece 90 dakikada oynanan futbolla şekillenmiyor.

Sahada güçlü olacaksınız.

Masada da güçlü olacaksınız.

Ama o masadaki gücü bir kulüp başkanından tek başına beklemeyeceksiniz.

Eskişehirspor'un lobisi, Eskişehir'in kendisi olmalı.

KISSADAN HİSSE...

Bir yönetici, işlerin neden sürekli aksadığını anlamak için ekibini toplamış.

Herkes uzun uzun anlatmış:

Biri, "Benim haberim yoktu" demiş.

Diğeri, "Bana öyle söylendi" demiş.

Bir başkası, "Ben sadece önüme geleni yaptım" diye eklemiş.

Yönetici en sonunda sormuş:

"Peki bu işi doğru yapması gereken kimdi?"

Odada sessizlik olmuş.

Yönetici gülümsemiş:

"Demek ki bizim asıl sorunumuz hatayı kimin yaptığı değil, doğruyu yapacak kimsenin kalmamış olması."

Kissadan hisse: Bir yöneticinin gücü yalnızca kendi niyetinden değil, çevresine topladığı insanların niteliğinden gelir. Çünkü yanlış insan doğru koltukta oturursa, yaptığı hatanın faturası çoğu zaman kendi masasına değil, onu oraya oturtanın masasına bırakılır.



15 DAKİKADA GÖLE DÖNDÜ!

Eskişehir'de etkili olan yağışın ilk 15 dakikasında kent merkezinde ortaya çıkan görüntüler, altyapı sorununu bir kez daha gündeme getirdi.

Kentin göbeği olarak nitelendirilebilecek Hoşnudiye Mahallesi'ndeki Sivrihisar-1 Caddesi ve Hasan Polatkan Caddesi çevresi, kısa sürede suyla kaplandı. Bölgede bulunan tramvay durakları, yaya geçitleri, araç yolları ve tramvay hattı çevresinde yoğun su birikintileri oluştu. Yollarda ve yaya geçitlerinde oluşan su biri-

kintileri, vatandaşlar ile sürücülere zor anlar yaşattı. Vatandaşlar yaşanan duruma tepki gösterirken, ortaya çıkan görüntüler kent merkezindeki yağmur suyu altyapısının yeterliliğini yeniden tartışmaya açtı. Eskişehir Büyükşehir Belediyesi ve belediye bünyesinde yağmur suyu ile kanalizasyon altyapısından sorumlu

Eskişehir Su ve Kanalizasyon İdaresi'nin (ESKİ) sorumluluk alanındaki bölgede, yağışın henüz ilk 15 dakikasında bu manzaranın ortaya çıkması dikkat çekti. Vatandaşlar, her yağışta benzer görüntülerin yaşanmaması için geçici müdahaleler yerine altyapı sorunlarının kalıcı olarak giderilmesini istiyor. **HABER MERKEZİ**



ULAŞIM AKSADI!

Sabah saatlerinde tramvay hattının kateder sisteminde meydana gelen arıza nedeniyle ulaşımda aksama yaşanırken, ekipler onarım çalışması başlattı.

Şeker Mahallesi Sivrihisar-2 Caddesi üzerindeki Şeker Tramvay Durağı istasyonunda, sabah saatlerinde henüz belirlenemeyen bir nedenle katener olarak bilinen enerji besleme sisteminde arıza meydana geldi. İhbar üzerine olay yerine intikal eden ekipler, bölgede geniş güvenlik önlemleri alarak arızanın giderilmesi ve hattın yeniden trafiğe açılması için çalışma başlattı. **İHA**



ÇİFTELER'DE CİNAYET!

Çifteler ilçesinde çıkan bıçaklı kavgada 25 yaşındaki Emrah Yakar hayatını kaybetti.

Çifteler ilçesinde bulunan bir garideride henüz bilinmeyen nedenle çıkan tartışma kısa sürede kavgaya dönüştü. Çıkan kavgada, bıçaklanan 25 yaşındaki Emrah Yakar hayatını kaybetti. İl Emniyet Müdürlüğü'ne

bağlı Asayiş Şube Müdürlüğü Cinayet Büro Amirliği ekiplerince olayla ilgili soruşturma başlatıldı. Olayla ilgili birkaç kişinin gözaltına alındığı, soruşturmanın devam ettiği öğrenildi. **HABER MERKEZİ**



GÜVENLİK TOPLANTISI

İl Emniyet Müdürü Tolga Yılmaz başkanlığında gerçekleştirilen değerlendirme toplantısında, il genelindeki güvenlik ve asayiş uygulamaları ile önümüzdeki döneme ilişkin planlamalar ele alındı. İl Emniyet Müdürü Tolga Yılmaz başkanlığında, il emniyet müdür yardımcıları ve birim amirlerinin katılımıyla geniş

kapsamlı bir değerlendirme toplantısı düzenlendi. Toplantıda kent genelindeki güvenlik ve asayiş uygulamaları, okul çevresinde alınan tedbirler ve uyuşturucuyla mücadele başta olmak üzere yürütülen mevcut çalışmalar detaylıca incelendi. Ayrıca önümüzdeki döneme dair planlamalar ve stratejiler de masastüne yatırıldı. **İHA**



ŞÜPHELİLER SORGUDA!

Eskişehir'de yasa dışı bahis soruşturması kapsamında gözaltına alınan 4 şüpheli, emniyetteki işlemlerinin tamamlanmasının ardından adliyeye sevk edildi. Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığı koordine-sinde yürütülen yasa dışı bahis soruşturması kapsamında 4 şüpheli, emniyetteki işlemlerinin tamamlanmasının ardından adliyeye sevk edildi. Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığı koordine-sinde yürütülen yasa dışı bahis soruşturması kapsamında 4 şüpheli, emniyetteki işlemlerinin tamamlanmasının ardından adliyeye sevk edildi.

lerince ifadeleri alınan şüpheliler, işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. Şüphelilerin, yasa dışı bahis ve kumar sitelerinin kullanıldığı ve para nakline aracılık ettiği değerlendiriliyor. Öte yandan soruşturma kapsamında Antalya ve Balıkesir'de gözaltına alınan 2 şüphelinin tutuklandığı, 1 şüphelinin ise arandığı belirtildi. **HABER MERKEZİ**



SİNİR KRİZİ GEÇİRDİ

Tepebaşı ilçesinde kontrolden çıkarak kaza yapan otomobilin sürücüsü kadın, aracının ön tekerinin kırıldığını görünce sinir krizi geçirdi. Kadını çevredeki vatandaşlar sakinleştirdi. Olay, Yaşamkent Mahallesi 1578. Cadde üzerinde meydana geldi. 11 ABD 629 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kaza yaptı. Çarpışmanın etkisiyle aracın ön tekeri kırılarak kullanılamaz hale geldi. Kaza sonrası şoka giren



ve sinir krizi geçiren kadın sürücüsünün yardımına çevredeki vatandaşlar koştu. Olay yerindekilerin yoğun çabasıyla sakinleştirilen sürücü için durum yetkililere bildirildi. Kaza nedeniyle caddede trafik bir süre kontrollü sağlandı. **İHA**



ZİNCİRLEME KAZA

Atatürk Bulvarı'nda 7 aracın karıştığı zincirleme trafik kazasında 1 kişi yaralandı. Kaza, Odunpazarı ilçesi Atatürk Bulvarı üzerinde meydana geldi. Etkili olan sağanak yağışın ardından kayganlaşan yolda 7 aracın karıştığı zincirleme trafik kazası yaşandı. Kazada 26 AGR 845 plakalı otomobilin sürücüsü yaralandı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı sürücü, olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından ESOĞU Tıp Fakültesi Hastanesi'ne

kaldırılarak tedavi altına alındı. Öte yandan, kazaya karışan 26 AGR 845 plakalı otomobilin arka camında yazan "Boşver makina nasıl mayk" ifadesi dikkat çekti. Polis ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı. **İHA**



İKİ OTOMOBİL HURDAYA DÖNDÜ

Aşağısöğütönü Mahallesi'nde kavşakta çarpışan 2 aracın adeta hurdaya döndüğü trafik kazasında 3 kişi yaralandı. Olay, gece saatlerinde Tepebaşı ilçesi Aşağısöğütönü Mahallesi'nde meydana geldi. 06 DKJ 905 plakalı otomobil ile 26 ANL 242 plakalı araç, 2

caddenin keşiştiği kavşakta henüz bilinmeyen sebeple çarpıştı. Kazada araç sürücülerini ve 06 DKJ 905 plakalı otomobilin yolcusu olmak üzere toplam 3 kişi yaralandı. İhbar üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralılar, sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından

dan çevredeki hastanelere kaldırıldı. Kaza sonucu her 2 araçta da büyük çapta hasar oluşurken, ön tarafı parçalanmış 26 ANL 242 plakalı araç kullanılamayacak duruma geldi. Araçlar, çekici yardımıyla yoldan kaldırıldı. Polis ekiplerince kazayla ilgili inceleme başlatıldı. **İHA**



VALİ'DEN ZİYARET

Valisi Erdinç Yılmaz, Eskişehir Sertürbedan ve Alemdarı, Eskişehir Türbeler Derneği (ETÜD) Başkanı Ali Mehmet Levent karşıladı. Tarihî Odunpazarı bölgesinde olan türbeyi ziyaret eden, dua edip fatura okuyan Vali Erdinç Yılmaz'a, Dernek Başkanı Mehmet Levent Başerdem tarafından bilgi verildi. **İHA**



BIÇAKLI YARALAMADA ÜÇ KİŞİ TUTUKLANDI!

Eskişehir'de geçtiğimiz gün gece saatlerinde iki grup arasında çıkan kavgada 17 yaşındaki çocuk bıçaklanarak ağır yaralanmıştı. Olayla ilgili gözaltına alınan 3 kişi tutuklanarak cezaevine gönderildi. Orhangazi Mahallesi'nde meydana gelen olayda, 2 grup arasında çıkan tartışma büyüyerek bıçaklı kavgaya dönüşmüştü. Olayda, 17 yaşındaki A.S.A., bıçaklanarak ağır yaralandı. ESOĞU Tıp Fakültesi Hastanesi'ne kaldırılan yaralı, tedavi altına alındı. Olayın ardından kaçan şüphelilerin yakalanması amacıyla Asayiş Şube

Müdürlüğü ekiplerince geniş çaplı soruşturma başlatıldı. Çalışmalar sonucunda olaya karıştığı belirlenen E.G., E.D. ve Y.C.A. yakalanarak gözaltına alındı. Emniyette işlemleri tamamlanan şüpheliler, adliyeye sevk edildi. Şüpheli 3 kişi, tutuklanarak cezaevine gönderildi. **HABER MERKEZİ**



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Eskişehirspor	322 98 90
Polis İmdat	155
Acil Servis	112
Jandarma İmdat	156
İtfaiye	110
Alo Zabıta	153
Orman Yangın İhbar	177
Sağlık Danışma	184
Su Arıza	185
Elektrik Arıza	186
Esgaz Arıza	187
Cenaze Hizmetleri	188
Çevre Bilgi	181
Gar Danışma	225 55 55
Kriz Masası	233 77 11
Özel Ambulans	230 65 86
Terminal Danışma	227 88 00

OTELLER	
Sör Otel	320 10 20
Merlot	310 00 00
Turunç	233 12 22
Divan	235 11 11
İbis Otel	211 77 00
Anemon	340 66 66
Roof Garden	239 40 50

RESMİ DAİRELER	
Maliye	444 0 189
Valilik	214 26 26
Adliye	240 72 22
Emniyet	230 27 73
Anadolu Üniv.	335 05 80
Osmangazi Üniv.	239 37 50
Askerlik Şubesi	230 39 24

Esgaz	330 00 00
Gençlik ve Spor	230 72 51
Sağlık Md.	230 27 81
Milli Eğitim Md.	280 26 00
SGK	231 54 80
OEDAŞ	230 15 60
Türk Telekom	220 04 20

BELEDİYELER	
Büyükşehir	211 55 00
ESKİ	324 30 20
İtfaiye Dairesi	229 33 85
Odunpazarı	213 30 30
Tepebaşı	211 40 00

ULAŞIM	
Astur	227 94 94
Ben Turizm	237 13 27
Buzlu Tur	217 45 07
İsmail Ayaz	227 89 89
Kamil Koç	217 38 48
Kent Tur	444 00 38
Kütahya As Tur	227 90 91
Lider Turizm	227 90 90
Metro Turizm	230 72 51
Nilüfer Turizm	217 79 81
Pamukkale Turizm	227 10 20
Sivrihisar Birlik	237 55 17
Tatlıses Turizm	237 20 70
Ulusoy Turizm	227 93 50

HASTANELER	
Acıbadem Hastanesi	214 44 44
Şehir Hastanesi	611 40 00
Doğ. ve Çocuk Bak. Evi	237 42 00
Yunusnâme Devlet H.	211 95 95
Yunusnâme İki Eylül	220 45 30
Anadolu Kadın Doğum	224 20 00
Tıp Fakültesi	239 29 79
Esk. Düzen Laboratuvarı	233 42 32
Özel Göz Merkezi	230 11 30
Kızılay Kan Merkezi	221 99 06
Ümit Tıp Merkezi	221 19 19
Özel Fora Fizik Tedavi	231 40 80
Özel Anadolu Hst.	221 48 48
Anadolu Akarbaşı Pol.	234 33 33
Özel Tepebaşı Pol.	230 80 80
Özel Gürlife hastanesi	211 02 11
Özel Ümit Vişnelik	335 03 35
Özel Hükmen Pol.	231 08 25
Özel Tuana Sağlık Kabini	321 39 90
Fizyomer Fizik Tedavi	233 04 04
Özel Ambulans	217 06 06
Ağız Diş Sağlığı Mer.	220 76 71
Özel Diş Hastanesi	230 08 08
Elifana Çocuk Sağlık Mer.	221 11 22
Özel Ümit Hastanesi	335 0 335
Sevinç Polikliniği	233 75 01
RTS Yaşam Diyaliz	229 36 36
Sivrihisar Devlet Has.	711 40 17
Çifteler Devlet Has.	541 40 97
Kırmızı Top. Aile Sağ. Mrk.	224 15 06

TAKSİLER	
Akar	233 51 15
An	231 15 15
Ayaz	231 65 55
Cici	231 26 62
Çiçek	226 77 77
Ertuğrulgazi	310 31 41
Es	237 47 45
Eti	335 33 55
Feza	231 22 22
Gökmeşan	237 99 88
Has	232 07 88
İstasyon	231 87 82
Kent	322 55 77
Kral	231 11 11
Meşelik	239 16 37
Mini	231 65 65
Şirin	335 35 00

BİN TL'LİK ÖDENEKLER TARTIŞMA YARATTI!



Eskişehir Büyükşehir Belediyesinin 2027 yılı için hazırladığı 4 milyar 800 milyon TL'lik yatırım programı Büyükşehir Belediye Meclisinde oy çokluğuyla kabul edildi. Görüşmelerde tramvay yatırımları, kentsel dönüşüm, kırsal kalkınma ve bazı projelere ayrılan 1000 TL'lik sembolik ödenekler tartışma konusu oldu.

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Eylül ayı ikinci meclis toplantısında 2027 yılı yatırım programı görüşüldü. Toplam 4 milyar 800 milyon TL olarak hazırlanan programda kentsel dönüşümden ulaşım, yol çalışmaları, yeni tesislere, park ve tarımsal yatırımlardan araç alımlarına kadar çok sayıda proje yer aldı. Programda en yüksek ödenek 1 milyar 685 milyon 1 bin TL ile makine, teçhizat, taşıt, yedek parça ve malzeme alımları ile bina bakım, onarım, yenileme ve tadilat işleri için ayrıldı. Kentsel dönüşüm ve gelişim projelerine 871 milyon 4 bin TL, kırsal ve kent içi yol yapımlarına 793 milyon 698 bin TL, tramvay aracı alımına ise 550 milyon TL ödenek konuldu. Yatırım programında tramvay hattı projesi, muhtelif otopark yapımları, elektrikli otobüs alımı, ulaşım ana planı revizyonu ve bazı diğer projeler için bin TL gibi sembolik rakamların yer alması ise mecliste tartışmaya neden oldu.

EKONOMİK KRİZ HEDEFİ BOZUYOR

Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt, yatırım programının mevcut ekonomik koşullar içerisinde değerlendirilmesi gerektiğini söyledi. Eylül ayında, dört ay sonra başlayacak bir yılın yatırım programının hazırlanmasına dikkat çeken Kurt, ekonomik göstergelerdeki hızlı değişimin belediyelerin sağlıklı öngöründe bulunmasını zorlaştırdığını ifade etti. Orta Vadeli Program ve merkezi yönetimin ekonomik hedeflerine işaret eden Kurt, geçen yıl yapılan tahminlerle gerçeğeleşmeler arasındaki farklılıklara dikkat çekerek, "Türkiye'de ekonominin geldiği nokta, hiçbir kuruma



bir yıl sonraki programı, yatırımı nasıl çözeceği konusunda kesin bir bilgi veremez" dedi. Akaryakıt fiyatlarını örnek gösteren Kurt, yatırım programı hazırlanmaya başladığı dönemle bugünkü maliyetler arasında önemli fark oluştuğunu savundu. Kurt, "Daha bugün mazot 101 lira 60 kuruş oldu. Bu programı hazırlamaya başlayan arkadaşlar, başladıkları tarihte muhtemelen mazot 70 liraydı" ifadelerini kullandı.

RAKAMLAR İZ BEDELİ İÇİN

Yatırım programında bazı projelere bin TL ayrılmasına yönelik eleştirilere de değinen Başkan Kurt, bu rakamların projelerin programdan tamamen çıkarılmaması amacıyla "iz bedeli" olarak konulduğunu söyledi. Kurt, bazı yatırımların merkezi idarenden alınacak izinlere ve bürokratik süreçlere bağlı olduğunu belirterek, gerekli izinlerin çıkması halinde bütçe içerisinde kaynak aktarımı yapılarak



projelerin hayata geçirilebileceğini ifade etti. Tramvay yatırımlarını örnek gösteren Kurt, "Sayın Cumhurbaşkanını tramvay alımı için gereken izni hangi saatte verirse ona göre bir bütçe ya da kaynak aktarıp bu işi çözmeye yoluna gideceğiz. O nedenle arkadaşlarımızın eleştirilerinin doğru olmadığını bir kez daha vurguluyorum" diye konuştu. Kurt, YENİ Parti Grubu olarak yatırım programına olumlu oy verceklerini belirterek programın başarılı olacağına inandıklarını söyledi.

YATIRIMLAR YETERSİZ

AK Parti Meclis Üyesi Ahmet Sivri ise yatırım programını ulaşım, trafik, altyapı ve kentsel dönüşüm başlıkları üzerinden eleştirdi. Sivri, belediyenin cari harcamalarının arttığını, yatırıma yeterli kaynak ayrılmadığını savundu. Mevcut tramvay sisteminin şehir içi trafiğine etkisini eleştiren Sivri; otopark, köprülülük kavşak ve alt geçit yatırımlarının yetersiz olduğunu öne

sürdü. Kentsel dönüşüm çalışmalarının da Eskişehir'in deprem riski dikkate alındığında daha hızlı yürütülmesi gerektiğini söyledi. Mihalgazi Belediye Başkanı Zeynep Güneş de özellikle kırsal kalkınma için ayrılan kaynakları ve bazı projelerde yer alan sembolik ödenekleri eleştirdi. Güneş, 550 milyon TL tramvay aracı alımı ödeneğine karşılık tramvay hattı projesine bin TL ayrılmasını gündeme getirerek, alınması planlanan tramvayların hangi hatlarda kullanılacağını sordu. Kırsal yatırımlara ayrılan kaynağın da yetersiz olduğunu savundu.

YÜZDE 25 PAY AYIRMAK KOLAY DEĞİL

Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce ise ekonomik koşullar ve artan belediye giderlerinin yatırım programı hazırlamayı zorlaştırdığını söyledi. Personel giderleri, SGK, vergiler ve özellikle toplu taşıma

maliyetlerinin bütçe üzerinde önemli yük oluşturduğunu belirten Ünlüce, buna rağmen yatırımlara yaklaşık yüzde 25 oranında pay ayrıldığını ifade etti. Tramvay sisteminin bakım ve işletmesine yönelik eleştirilere katılmadığını belirten Ünlüce, sistemin kentte toplu taşımanın en fazla tercih edilen unsurlarından biri olduğunu söyledi. Mevcut tramvayların bir bölümünün 20 yılı aşkın süredir kullanıldığını belirten Ünlüce, artan arızalar nedeniyle yeni araçlara ihtiyaç duyulduğunu ve tramvay alımı için ekim ayında ihaleye çıkılmasının planlandığını açıkladı.

BÜROKRATİK SÜREÇ DEVAM EDİYOR

Yeni tramvay hattı için ayrılan bin TL'lik ödeneye de açıklık getiren Ünlüce, Eskişehir Teknik Üniversitesi'ne tramvay ulaştırılması için güzergah ve imar planı çalışmalarının tamamlandığını söyledi. Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü ile sinyalizasyon konusunda görüşmelerin devam ettiğini belirten Ünlüce, bürokratik sürecin ne zaman sonuçlanacağını bilinememesi nedeniyle projeye yüksek bir bütçe konulmadığını ifade etti. Ünlüce, bin TL'lik rakamların projelerin yatırım programında tutulmasını sağladığını, süreçlerin olumlu sonuçlanması halinde yedek bütçeden kaynak aktarılacağını söyledi.

BİRLİK ÇAĞIRISI

Kentsel dönüşüm konusundaki eleştirilere de yanıt veren Ünlüce, dönüşümün yalnızca Büyükşehir Belediyesi'nin değil, yerel ve merkezi yönetimin birlikte hareket etmesi gereken bir konu olduğunu savundu. Fay hattı, mikro bölgeleme ve imar planlarına ilişkin ön hazırlıkların büyük ölçüde tamamlandığını söyleyen Ünlüce, özellikle merkez mahallelerde parsel bazlı dönüşüm yerine ada bazlı çözümler üzerinde çalışıldığını belirtti. Ünlüce, vatandaşların dönüşüm maliyetini karşılamasını kolaylaştıracak desteklerin merkezi yönetimle birlikte sağlanması halinde sürecin hızlanabileceğini ifade etti. Yapılan konuşmaların ardından Eskişehir Büyükşehir Belediyesi'nin 4 milyar 800 milyon TL'lik 2027 yılı yatırım programı mecliste oy çokluğuyla kabul edildi. **HABER MERKEZİ**

TAKSİ VE MINİBÜS ÜCRETLERİNE ZAM

Meclis toplantısında kent içi ulaşımı doğrudan ilgilendiren taksi ve minibüs tarifeleri de görüşüldü. Kabul edilen yeni tarifelerle hem minibüs ücretleri hem de taksi ücretleri artırıldı. Yeni düzenlemeye göre minibüslerde tam yolcu ücreti 50 TL, öğrenci ücreti ise 40 TL olarak belirlendi. Zamlı tari-

fenin 1 Ekim 2026 tarihinden itibaren kent genelindeki minibüs ve dolmuş hatlarında uygulanacağı belirtildi. Taksitarihinde de artışa gidildi. Meclisten geçen düzenlemeyle taksitarihinde indi-bindi ücreti 200 TL, kilometre başına ücret ise 65 TL oldu. Yeni taksitarihinde de minibüslerde olduğu

gibi 1 Ekim 2026 tarihinden itibaren geçerli olacak. Böylece Büyükşehir Belediye Meclisinin eylül ayı ikinci toplantısında 2027 yılı yatırım programının yanı sıra kent içi ulaşımında vatandaşın cebini doğrudan ilgilendiren iki önemli zam kararı da alınmış oldu. **HABER MERKEZİ**



SENİN GÖZÜNDEN

Çek! Yolla! Anında Yayında!
ŞİMDİ SÖZ SENDE

Haber değeri taşıdığını düşündüğün anları görüntüle. **WhatsApp** ihbar hattımıza yolla. Tüm platformlarımızda yayınlansın.

WhatsApp
ihbar Hattı

0552 186 2600

Anadolu **YENİGÜN** **es TV** **Sonhaber** **Follow**

DEMİRSPOR'DAN NELİKER HAMLESİ

Profesyonelliğe Geçiş Ligi (PGL) için hazırlıklarını sürdüren Demirspor, teknik ekibine tecrübeli antrenör Soner Neliker'i dahil etti. Neliker, yeni sezonda A Takım Yardımcı Antrenörü olarak görev yapacak.



TECRÜBESİNİ YANSITACAK

Futbolculuk kariyerinde Eskişehirspor'un yanı sıra Erzurumspor, Şekerspor, Balıkesirspor, Kütahyaspor ve Karacabey Belediyespor gibi takımlarda forma giyen Neliker, önemli bir tecrübeye sahip. Süper Lig ve profesyonel liglerde uzun yıllar ter döken Neliker, futbolculuğunun ardından antrenörlük kariyerine yöneldi. Özellikle genç

oyuncuların gelişimi ve altyapıdan futbolcu kazandırılması çalışmalarıyla görev alan Neliker, yeni sezonda edindiği deneyimleri Demirspor'un başarısı için kullanacak. Eskişehir Demirspor'dan yapılan paylaşımda, "Soner Neliker'e büyük Demirspor ailesine hoş geldin diyor, kırmızı-lacivert armamız altında başarılarla dolu bir sezon diliyoruz" ifadelerine yer verildi. **HABER MERKEZİ**



KULÜPLER TFF'DEN HABER BEKLIYOR



Profesyonelliğe Geçiş Ligi'nde (PGL) gruplar ve ligin başlama tarihi Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) tarafından hala açıklanmadı. Kulüpler yeni sezon hazırlıklarına devam ederken federasyondan gelecek bilgilendirme ile belirsizliğin ortadan kalkmasını istiyor.



Planlamalar aksıyor

TFF, Profesyonelliğe Geçiş Ligi'ne katılım süresini uzatarak kulüplere kadro ve bütçe planlamalarını tamamlamaları için ek süre tanıdı. Ancak bu sürecin ardından ligin başlangıç tarihi ve gruplarda yer alacak takımlar konusunda henüz resmi bir karar alınmadı. Sezonun ne zaman başlayacağını bilinmemesi, kulüplerin hazırlık dönemlerini planlamasını da güçleştiriyor. Bir an önce TFF'den bir açıklama yapılmasını istiyorlar.

Hazırlık süreci problemli

PGL'de mücadele edecek olan takımlar arasında yeni sezon çalışmalarına başlayanların yanı sıra henüz sahaya çıkmayan takımların da bulunması hazırlık süreçlerinin birbirinden farklı ilerlemesine neden oluyor. Bazı kulüpler antrenman ve kadro çalışmalarını sürdürürken, bazı ekipler ise lig takviminin netleşmesini bekleyerek henüz hazırlık programlarını başlatmadı.

Temsilcimiz çalışıyor

Eskişehir'i PGL'de temsil edecek olan Demirspor, yeni sezon hazırlıklarına geçtiğimiz pazartesi günü başlamıştı. Lokomotif, teknik ekibin belirlediği program doğrultusunda hazırlıklarını ESOGÜ Stadı'nda sürdürüyor. Teknik Direktör Umut Sağınoğlu da liglerin başlama tarihinin açıklanmasıyla antrenman programlarında değişikliğe gideceklerini ifade etti.

Bilgilendirme yapılmalı

PGL'de mücadele edecek kulüpler açısından en önemli konu federasyonun sezon takvimini açıklaması. Başlangıç tarihi, grup dağılımı ve fikstürün netleşmesiyle birlikte ekiplerin hazırlık maçlarından antrenman yoğunluğuna kadar sezon öncesi programlarını kesinleştirmesi bekleniyor. **HABER MERKEZİ**



İki kulüp bir araya geldi

İlimiz takımlarından Seyitgazispor ve Kırkaspor kulüpleri, yeni sezon öncesinde düzenlenen birlik ve beraberlik kahvaltısında bir araya geldi. Seyitgazi Belediyesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen programa Seyitgazi Belediye Başkanı Uğur Tepe, başkan yardımcısı Mesut Atlı ve Murat Uygun, belediye yöneticileri, Eskişehir Şoförler Odası yöneticileri ile Seyitgazi Spor ve Kırka Spor kulüplerinin yöneticileri katıldı. Buluşmada ilçede

sporun gelişimi, kulüplerin faaliyetlerinin güçlendirilmesi ve gençlere yönelik sportif imkânların artırılması konuları ele alındı. Yeni sezon hazırlıkları hakkında da görüş alışverişinde bulunulan programda, kulüpler

arasındaki dayanışmanın artırılması mesajı verildi. Seyitgazi Belediye Başkanı Uğur Tepe'nin kulüplere yönelik sponsorluk ve destek sözleri de kulüp yöneticileri tarafından memnuniyetle karşılandı. **HABER MERKEZİ**



Ralli yine nefesleri kesecek

Odunpazarı Belediyesi'nin ana sponsorluğunda düzenlenen Odunpazarı ESOK Rally, Türkiye'nin farklı kentlerinden gelecek yarışmacıları ve ralli tutkunlarını Eskişehir'de buluşturacak. Heyecan bugün başlıyor.

BUGÜN START ALACAK

Odunpazarı ESOK Rally, 18-20 Eylül 2026 tarihleri arasında yapılacak. Ralli heyecanı, kentin tarihi dokusu ve doğal güzellikleri eşliğinde düzenlenecek etaplarla Eskişehirli ve motor sporu tutkunlarına unutulmaz bir hafta sonu yaşatacak. Odunpazarı ESOK Rally'nin start seremonisi, 18 Eylül Cuma günü saat 20.30'da Odunpazarı Evleri Meydanı'nda gerçekleştirilecek. Yarış araçlarının ve ekiplerin yer alacağı start seremonisiyle Eskişehir'de ralli heyecanı start alacak.

PAZAR GÜNÜ ÖDÜL TÖRENİ

Üç gün boyunca yarış ekiplerinin operasyon merkezi ise Eskişehir Kültür ve Kongre Merkezi olacak. Servis alanında ekipler, etaplar arasında araçlarının bakım ve hazırlıklarını gerçekleştirecek. Rallinin finalinde ise heyecan yerini ödül coşkısına bırakacak. Dereceye giren pilot ve ekiplerin



ödülleri, 20 Eylül Pazar günü saat 16.30'da Espark AVM'de düzenlenecek törenle sahiplerini bulacak. 18-20 Eylül tarihleri arasında ger-

çekleştirilecek Odunpazarı ESOK Rally, hız ve adrenalin tutkunlarını Eskişehir'de bir araya getirecek. **BÜLTEN**



YENİ MENEKŞE GÖSTERİ YAPACAK

Türkiye'nin ilk profesyonel kadın akrobasi pilotu Şener, Sivrihisar Havacılık Kulübü Derneğince düzenlenecek 11. Sivrihisar Hava Gösterileri'nde (SHG Airshow) babası ve ekibinin yaptığı "Yeni Menekşe" adlı uçağıyla gösteri sunacak.

Akrobasi
pilotu Semin
Öztürk Şener

G BASINCI KUVVETİ BİNİYOR

Şener, akrobasi pilotluğunda fiziksel ve zihinsel hazırlığın önemine değinerek, kendilerini bir sporcu gibi hazırladıklarını söyledi. Havada maruz kaldıkları G kuvveti için antrenmanın önemli olduğunu vurgulayan Şener, "Akrobasi uçuşları esnasında vücudumuza çeşitli G kuvvetleri biniyor. 50 kilogransam 150 kilogram ağırlığa maruz kalmış oluyorum. Ne kadar çok antrenman yaparsak, vücudumuzu hazırlarsak o kadar dirençli oluyoruz." ifadelerini kullandı. **AA**

19-20 EYLÜL'DE OLACAK

Sivil akrobasi pilotu Semin Öztürk Şener, Eskişehir'in Sivrihisar ilçesinde 19-20 Eylül'de düzenlenecek hava gösterileri için hazırlıklarını sürdürüyor. Yaklaşık 400 beygir gücündeki uçağıyla sunacağı zorlu manevralara fiziksel ve zihinsel olarak hazırlanan Şener, antrenman uçuşları gerçekleştiriyor. Uçuşları sırasında vücuduna üç kat yük bindiren G kuvveti-ne dayanabilmek için sağlığına özen gösteren Şener, kendisini zinde tutuyor.

"Çok heyecanlıyım"

Semin Öztürk Şener, AA muhabirine, Sivrihisar Havacılık Merkezi Necati Artan Tesisleri'nde düzenlenecek gösteriler için yoğun bir hazırlık döneminden geçtiklerini, için hem gösteri hem de organizasyon kısmında yer alarak hummalı bir süreç yaşadıklarını söyledi. Gösteriler için çok heyecanlı olduğunu belirten Şener, SHG Airshow'da Türk havacılık tarihinin adeta canlandırılmış halinin gökyüzünde izleneceğini kaydetti.

Gösteriler ücretsiz

Şener, Nu.D-36'nın ve Vecihi 14'ün replikasının gökyüzüyle buluşacağını anlatarak, şöyle devam etti: "Bunu izlemek için sabırsızlanıyoruz. 12 yaş ve altı çocuklarımız için gösterilerimiz ücretsiz olacak. Türk havacılık tarihini gökyüzünde canlı seyretmelerini gönülünden isterim. Onun dışında çocuklar için pek çok etkinlik ve aktiviteler mevcut olacak. Yeni Menekşe ile ben de gökyüzünde olmanın gururunu yaşayacağım. Yeni Menekşe ile beraber gökyüzünde akrobasi gösterisini gerçekleştireceğiz."

Özel bir anlam taşıyor

Çocuklarla kurduğu iletişimin kendisi için özel bir anlam taşıdığını vurgulayan Şener, "Özellikle çocuklarla iletişiminiz bizim için çok önemli. Karşılıklı birbirimize ilham kaynağı oluyoruz. O çocukların yüzündeki gülümsemeyi, gözlerindeki parlamayı görmek benim için çok kıymetli." değerlendirmesinde bulundu.

"HİÇBİR MANEVRA
GELİŞİGÜZEL DEĞİL"

Akrobasi uçuşlarında yalnızca manevraların değil, uçuş öncesi hazırlığın ve hesaplamaların da önemli olduğunu anlatan Şener, şöyle konuştu: "Program öncesinde yoğun çalışma süreçlerimiz oluyor. O günkü stresi, hava durumunu hepsini hesaplıyoruz. Bu da dolayısıyla bir paket şeklinde oluyor. Hava gösterilerinden önce kamp dönemlerimiz

oluyor. Bu dönemlerde yoğun uçuşa konsantre oluyoruz. Hem yerde hem de havada uçuş üzerine çalışıyoruz. Hava durumunu, seyircinin bulunduğu pozisyon, motorun göstergeleri vesaire hepsi hesaplanıyor. Matematiksel

hesaplara dayanıyor ve bu matematiksel hesaplar sonucunda bir uçuş planı ortaya çıkıyor. Sadece bu uçuş planını uçuyoruz. Havada hiçbir manevra gelişigüzel olmuyor. Bütün risklerimiz de hesaplanmış oluyor."



Söğütspor PGL'yi istiyor

Söğütspor Kulübü Başkanı Halil Güzel, Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanvekili Mecnun Otyakmaz'ı ziyaret ederek, takımının bu yıl da Profesyonel Geçiş Ligi'nde (PGL) mücadele etmesi talebinde bulundu. Söğütspor Kulübü Başkanı Halil Güzel, Futbol Şube Sorumlusu Erol Uçar ile birlikte TFF Başkanvekili Mecnun Otyakmaz'ı makamında ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette Söğütspor'un sportif hedefleri, kulübün geleceğine yönelik

projeleri, amatör futbolun gelişimi ve Türk futbolunun geleceğine ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu.



Ziyaretin anısına Başkan Güzel, TFF Başkanvekili Otyakmaz'a Söğütspor atkısı takdim eden ederek, nazik ev sahipliği ve Türk futboluna katkılarından dolayı Mecnun Otyakmaz'a teşekkür ettiler. Gerekli incelemelerin yapılacağını söyleyen Otyakmaz, neticenin 4-5 gün içinde netleşeceğini söyleti. Öte yandan Bölgesel Amatör Lig (BAL) şimdiki adı PGL mücadele eden Söğütspor direk düşerek, bu yıl Bilecik 1. Amatör Lig'e mücadele edecek. **İHA**

Es Es altyapısına takviyeler yapıldı

Alanyurt Spor U16 takımının 2010 doğumlu oyuncularını Ege Özalp, Efe Özalp ve Kadir Emre Korkmaz, Eskişehirspor U17 Akademi takımına transfer oldu.

HAYIRLI OLSUN DENİLDİ

Geçtiğimiz sezon başarılı bir sezon geçirerek kulüp tarihinde bir ilke imza atan ve Türkiye Şampiyonası'nda mücadele eden Alanyurt Spor U16 takımında forma giyen genç

futbolcular, gösterdikleri performansın ardından Eskişehirspor'un altyapısına katıldı. Ege ve Efe Özalp kardeşler ile Kadir Emre Korkmaz, bundan sonraki futbol kariyerlerini Eskişehirspor çatısı altında sürdü-

rececek. Alanyurt Spor'dan yapılan paylaşımında genç oyunculara yeni takımlarında başarı dilekleri iletilirken, transferlerin hayırlı olması temennisinde bulunuldu. **HABER MERKEZİ**



